3-SF-2015 - MD Qualifications

mer. 19/08/2015 19:20

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
H1 (36) 4,3km 95m 21P
1(63) 2(51) 3(42) 4(110) 5(66) 6(68) 7(85) 8(71) 9(99) 10(88) 11(106) 12(36) 13(95)
15(32) 16(37) 17(33) 18(96) 19(43) 20(78) 21(255) Arr
1 116 CAPBERN, Loic H1 27:21 1:05 2:05 2:39 4:46 5:36 6:58 10:17 10:50 11:27 13:26 14:27 16:27 16:53
3105MP TOAC Orient 1:05 1:00 0:34 2:07 0:50 1:22 3:19 0:33 0:37 1:59 1:.01 2:00 0:26
21:11 22:02 24:07 25:14  25:55 26:56 27:15  27:21
0:56 0:51 2:05 1:07 0:41 1:01 0:19 0:06
2 291 POUPARD, Thibaut H1 29:39 1:06 3:02 4:15 6:53 7:58 9:29 12:21 12:52 13:40 15:36 16:48 19:01 19:34
6913RA CRAPAHUT 1:06 1:56 1:13 2:38 1:05 1:31 2:52 0:31 0:48 1:56 1:12 2:13 0:33
23:45 24:43 26:34 27:40 28:06 29:16 29:33 29:39
1:03 0:58 1:51 1:06 0:26 1:10 0:17 0:06
3 298 LOCATELLI, Yann H1 30:12 1:12 2:30 3:11 6:04 6:58 8:27 11:51 12:26 13:10 15:10 15:58 18:23 18:57
7309RA COCS 1:12 1:18 0:41 2:53 0:54 1:29 3:24 0:35 0:44 2:00 0:48 2:25 0:34
23:34 2456 26:55 28:09 28:39 29:46 30:06 30:12
1:06 1:22 1:59 1:14 0:30 1:07 0:20 0:06
4 289 RINGOT, Mathieu H1 30:54 1:38 3:.01 3:52 6:28 7:26 8:57 12:34 13:11 13:55 15:58 16:49 19:02 19:40
6911RA CSMR 1:38 1:23 0:51 2:36 0:58 1:31 3:37 0:37 0:44 2:03 0:51 2:13 0:38
24:14  25:26 27:29 28:40 29:16 30:29 30:48 30:54
1:07 1:12 2:03 1:11 0:36 1:13 0:19 0:06
5 150 BAUDOT, Rémi H1 30:56 1:12 2:44 3:27 6:02 7:06 8:49 12:19 12:54 13:46 15:36 16:29 18:37 19:46
4201RA NOSE 1:12 1:32 0:43 2:35 1:04 1:43 3:30 0:35 0:52 1:50 0:53 2:08 1:09
24:16 25:14 27:18 28:44 29:16 30:30 30:51 30:56
1:00 0:58 2:04 1:26 0:32 1:14 0:21 0:05
6 49 BOUVIER, William H1 31:27 1:15 2:32 3:33 6:47 7:44 9:16 12:37 13:10 13:53 16:19 17:12 19:23 19:58
1905L1 Correze C.O 1:15 1:17 1:01 3:14 0:57 1:32 3:21 0:33 0:43 2:26 0:53 2:11 0:35
24:58 26:01 27:51 29:09 29:40 31:02 31:21 31:27
0:58 1:03 1:50 1:18 0:31 1:22 0:19 0:06
7 17 DELENNE, Adrien  H1 32:28 2:01 5:27 6:03 8:38 9:35 11:04 14:21 15:02 15:45 17:35 18:49 20:48 21:18
1307PZ ACA AIX EN 2:01 3:26 0:36 2:35 0:57 1:29 3:17 0:41 0:43 1:50 1:14 1:59 0:30
25:53 26:41 28:54 30:13 30:45 32:04 32:22 32:28
1:07 0:48 2:13 1:19 0:32 1:19 0:18 0:06
8 265 MULLER, Marc H1 33:20 1:09 2:34 3:20 6:25 7:32 9:09 12:44 14:27 15:18 17:30 18:20 21:29 22:02
6803AL COM 1:09 1:25 0:46 3:05 1:07 1:37 3:35 1:43 0:51 2:12 0:50 3:09 0:33
26:53 27:45 29:53 31:09 31:46 32:53 33:15 33:20
1:14 0:52 2:08 1:16 0:37 1:07 0:22 0:05
9 233 JOLY, Francois H1 33:35 3:20 5:04 5:53 8:42 9:52 11:29 14:58 15:36 16:36 18:30 19:29 21:31 22:04
5907NO T.A.D. 3:20 1:44 0:49 2:49 1:10 1:37 3:29 0:38 1:00 1:54 0:59 2:02 0:33
26:57 27:59 30:02 31:27 32:02 33:10 33:29 33:35
1:06 1:02 2:03 1:25 0:35 1:08 0:19 0:06
10 9 LESQUER, David H1 34:15 1:14 2:39 3:58 6:41 7:47 9:28 13:24 14:01 14:55 17:53 18:52 21:14 22:11
0705RA Raidlinks'07 1:14 1:25 1:19 2:43 1:06 1:41 3:56 0:37 0:54 2:58 0:59 2:22 0:57
27:04  28:08 30:18 31:50 32:34 33:51 34:10 34:15
1:11 1:04 2:10 1:32 0:44 1:17 0:19 0:05
11 269 POULAIN, Antoine H1 34:41 1:13 3:31 4:15 6:57 7:56 9:44 13:23 14:01 14:54 17:11 18:06 20:47 21:29
6804AL COColmar 1:13 2:18 0:44 2:42 0:59 1:48 3:39 0:38 0:53 2:17 0:55 2:41 0:42
27:04  28:02 30:40 32:23 33:04 34:18 34:35 34:41
1:36 0:58 2:38 1:43 0:41 1:14 0:17 0:06
12 73 BLOT, Gregory H1 34:52 2:32 3:52 4:37 7:38 8:43 10:27 13:44 14:27 15:40 17:48 18:54 21:19 21:57
2407AQ POP 2:32 1:20 0:45 3:01 1:05 1:44 3:17 0:43 1:13 2:08 1:06 2:25 0:38
27:15 28:12 30:43 32:28 33:15 34:23 34:46 34:52
1:14 0:57 2:31 1:45 0:47 1:08 0:23 0:06
13 98 DEROUX, Benoit H1 35:06 1:06 2:34 3:31 6:16 7:15 9:12 12:53 13:30 14:35 16:46 18:12 20:40 21:14
2604RA CROCO 1:06 1:28 0:57 2:45 0:59 1:57 341 0:37 1:05 2:11 1:26 2:28 0:34
27:13 28:59 31:19 32:51 33:30 34:42 35:01 35:06
1:59 1:46 2:20 1:32 0:39 1:12 0:19 0:05
14 77 JANAND, Pierre-Lou H1 36:43 2:00 3:10 4:13 11:02 12:13 13:52 17:27 18:04 18:59 20:56 22:53 24:52 25:25
2508FC BALISE 25 2:00 1:10 1:03 6:49 1:11 1:39 3:35 0:37 0:55 1:57 1:57 1:59 0:33
30:01 30:50 33:03 34:22 34:51 36:17 36:37 36:43 22:20
1:11 0:49 2:13 1:19 0:29 1:26 0:20 0:06 *89
15 337 POSTIEAUX, LAURE H1 37:17 2:06 3:40 4:39 8:12 9:20 11:33 15:42 16:25 17:14 19:21 20:17 22:43 23:59
8104MP AOC 2:06 1:34 0:59 3:33 1:08 2:13 4:09 0:43 0:49 2:07 0:56 2:26 1:16
29:34  30:40 33:04 34:43 35:23 36:47 37:11 37:17
1:12 1:06 2:24 1:39 0:40 1:24 0:24 0:06
16 134 LE CAM, Raphaél H1 38:04 1:19 3:15 4:18 7:14 8:27 10:17 15:33 16:12 18:26 20:39 21:35 24:24 25:06
3502BR CRCO 1:19 1:56 1:03 2:56 1:13 1:50 5:16 0:39 2:14 2:13 0:56 2:49 0:42
30:54  31:52 34:09 35:35 36:10 37:26 37:58 38:04
1:10 0:58 2:17 1:26 0:35 1:16 0:32 0:06
16 211 PINEAU, Laurent H1 38:04 2:09 3:36 4:28 8:00 9:05 11:06 15:35 16:24 17:25 19:36 20:48 23:33 24:16
5702LO CSAG METZ 2:09 1:27 0:52 3:32 1:05 2:01 4:29 0:49 1:01 2:11 1:12 2:45 0:43
29:55 31:10 33:42 35:26 36:06 37:35 37:57 38:04
1:32 1:15 2:32 1:44 0:40 1:29 0:22 0:07
18 361 VUILLEMARD, Jéré H1 40:28 1:34 3:32 4:22 7:18 8:46 10:58 15:43 16:38 17:34 20:07 21:35 24:35 25:33
8812LO O'ZONE 88 1:34 1:58 0:50 2:56 1:28 2:12 4:45 0:55 0:56 2:33 1:28 3:00 0:58
31:52 33:00 36:08 37:54 38:39 40:02 40:23  40:28
1:25 1:08 3:08 1:46 0:45 1:23 0:21 0:05
19 350 BULLA, Fabio H1 41:51 1:28 3:37 5:12 9:01 11:07 13:12 17:13 17:57 18:57 21:20 22:22 25:24 26:20
8702L1 ORIENTATIO 1:28 2:09 1:35 3:49 2:06 2:05 4:01 0:44 1:00 2:23 1:02 3:02 0:56
33:25 34:42 37:35 39:01 39:46 41:24 41:45  41:51
1:28 1:17 2:53 1:26 0:45 1:38 0:21 0:06
20 66 PETIN, Baptiste H1 41:52 1:56 6:26 7:45 10:46 12:27 14:09 18:35 19:16 20:04 22:05 22:53 27:23 28:01
2108BO Talant SO 1:56 4:30 1:19 3:01 1:41 1:42 4:26 0:41 0:48 2:01 0:48 4:30 0:38
33:57 35:36 38:07 39:32 40:21 41:27 41:46  41:52
1:12 1:39 2:31 1:25 0:49 1:06 0:19 0:06
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Pl ss. NOM Cat Temps
H1 (36) 4,3km 95m 21P (suite)
1(63) 2(51) 3(42) 4(110) 5(66) 6(68) 7(85) 8(71) 9(99) 10(88) 11(106) 12(36) 13(95)
15(32) 16(37) 17(33) 18(96) 19(43) 20(78) 21(255) Arr
21 24 ELIAS, Pierre H1 43:23 1:14 2:21 3:14 6:41 8:01 10:16 17:58 19:04 19:52 23:34 25:14 28:02 28:38
1307PZ ACA AIX EN 1:14 1:07 0:53 3:27 1:20 2:15 7:42 1:06 0:48 3:42 1:40 2:48 0:36

34:00 35:16 39:27 40:57  41:32 42:54 43:17  43:23

1:25 1:16 4:11 1:30 0:35 1:22 0:23 0:06
22 266 DALIBARD, Nicolas H1 43:32 1:41 3:29 4:25 8:12 9:37 11:55 16:39 17:21 18:21 21:41 23:.01 26:24 27:13
6804AL COColmar 1:41 1:48 0:56 3:47 1:25 2:18 4:44 0:42 1:00 3:20 1:20 3:23 0:49

34:09 35:28 38:19 39:54  40:42 43:05 43:26  43:32

1:45 1:19 2:51 1:35 0:48 2:23 0:21 0:06
23 286 DECHAVANNE, Laur H1 45:06 1:12 2:23 3:09 5:39 6:41 8:29 12:48 14:51 15:35 17:44 18:33 21:16 21:46
6911RA CSMR 1:12 1:11 0:46 2:30 1:02 1:48 4:19 2:03 0:44 2:09 0:49 2:43 0:30

28:15 29:43 39:24 41:14  42:52 44:32 44:58  45:06

2:23 1:28 9:41 1:50 1:38 1:40 0:26 0:08

24 301 GRILLET, Serge H1 47:08 2:10 4:32 5:31 9:22 10:32 13:28 22:25 23:27 24:13 26:43 27:39 30:22 31:25
7404RA ASO 2:10 2:22 0:59 3:51 1:10 2:56 8:57 1:02 0:46 2:30 0:56 2:43 1:03

36:58 38:08 41:37 43:30  44:18 46:40 46:59  47:08 21:51

1:32 1:10 3:29 1:53 0:48 2:22 0:19 0:09 *53
25 332 RIBIER, Emmanuel H1 47:21 2:24 7:14 8:38 11:52 13:.01 14:47 21:07 21:47 23:14 25:42 27:45 30:10 31:19
7807IF GO78 2:24 4:50 1:24 3:14 1:09 1:46 6:20 0:40 1:27 2:28 2:03 2:25 1:09

36:55 38:01 41:11 45:18  46:00 46:59 47:16  47:21

1:10 1:06 3:10 4:07 0:42 0:59 0:17 0:05
26 112 HAREL, Sébastien H1 47:33 6:59 8:24 9:18 12:57 14:09 16:02 21:18 21:55 22:48 25:42 27:43 30:42 31:38
2904BR Quimper 29 6:59 1:25 0:54 3:39 1:12 1:53 5:16 0:37 0:53 2:54 2:01 2:59 0:56

37:30 38:46 43:23 45:01 45:51 47:10 47:27 47:33

1:35 1:16 4:37 1:38 0:50 1:19 0:17 0:06
27 109 SANCHEZ, Philippe H1 51:24 1:37 6:40 7:50 12:45 14:33 16:37 22:08 23:05 24:00 26:42 28:19 32:07 33:19
2704NM COBS 1:37 5:03 1:10 4:55 1:48 2:04 5:31 0:57 0:55 2:42 1:37 3:48 1:12

40:42  41:58 45:08 47:36  48:38 50:37 51:07 51:24

1:48 1:16 3:10 2:28 1:02 1:59 0:30 0:17
28 169 ARUMI ROTA, Xavier H1 52:25 1:35 3:47 7:17 13:03 14:25 16:19 21:03 21:56 22:56 26:01 27:44 31:05 31:56
4403PL NAO 1:35 2:12 3:30 5:46 1:22 1:54 4:44 0:53 1:00 3:05 1:43 3:21 0:51

38:57  40:12 47:49 49:30 50:25 51:54 52:18 52:25

1:50 1:15 7:37 1:41 0:55 1:29 0:24 0:07
29 186 PARIZOTTO, Claude H1 52:55 1:54 4:17 5:21 8:49 10:09 12:27 17:20 18:12 19:18 23:35 24:55 34:20 35:07
4705AQ N.O.R.D. 1:54 2:23 1:04 3:28 1:20 2:18 4:53 0:52 1:06 4:17 1:20 9:25 0:47

42:56  44:17 47:34 49:36 50:45 52:20 52:47 52:55

2:20 1:21 3:17 2:02 1:09 1:35 0:27 0:08
30 336 MAZAN, Christophe H1 54:30 1:35 3:25 9:15 13:50 15:29 18:05 24:51 25:26 26:45 31:14 32:38 36:41 37:37
8104MP AOC 1:35 1:50 5:50 4:35 1:39 2:36 6:46 0:35 1:19 4:29 1:24 4:03 0:56

45:04 46:30 49:31 51:34 52:32 54:00 54:23 54:30

1:50 1:26 3:.01 2:03 0:58 1:28 0:23 0:07
31 21 DELENNE, Matthieu H1 54:47 3:31 5:24 6:42 11:51 13:31 17:03 22:50 25:43 26:53 31:30 32:49 36:08 37.07
1307PZ ACA AIX EN 3:31 1:53 1:18 5:09 1:40 3:32 5:47 2:53 1:10 4:37 1:19 3:19 0:59

44:34  46:04 49:23 51:30 52:27 54:11 54:39 54:47

1:51 1:30 3:19 2:07 0:57 1:44 0:28 0:08
32 127 BARRIERE, Matthie H1 55:32 5:58 7:30 9:43 16:54 18:47 21:17 26:40 27:39 28:59 31:36 33:38 36:52 37:58
3319AQ SMOG 5:58 1:32 2:13 7:11 1:53 2:30 5:23 0:59 1:20 2:37 2:02 3:14 1:06

44:07  45:45 49:07 51:08 53:15 55:04 55:26 55:32

1:31 1:38 3:22 2:01 2:07 1:49 0:22 0:06
33 125 GUIBERT, Laurent H1 1:00:07 1:23 3:07 4:57 9:31 11:01 13:31 20:07 23:00 23:50 26:29 27:35 39:09 39:59
3308AQ SAGC CEST 1:23 1:44 1:50 4:34 1:30 2:30 6:36 2:53 0:50 2:39 1:06 11:34 0:50

46:46  48:25 51:22 53:52 57:59 59:36 1:00:00 1:00:07

1:36 1:39 2:57 2:30 4:07 1:37 0:24 0:07
34 122 BATTISTA, J-Francoi H1 1:07:03 2:16 4:49 6:33 14:47 17:22 20:57 28:42 30:26 32:28 37:42 39:30 43:32 44:57
3308AQ SAGC CEST 2:16 2:33 1:44 8:14 2:35 3:35 7:45 1:44 2:02 5:14 1:48 4:02 1:25

54:42 56:29 1:00:22 1:03:00 1:04:08 1:06:17 1:06:52 1:07:03

2:14 1:47 3:53 2:38 1:08 2:09 0:35 0:11

162 BOURRIN, Jean-Ba H1 abs
4203RA OE42
227 FLICOTEAUX, Raph H1 abs
5907NO T.A.D.
H2 (36) 45km 95m 21P
1(102) 2(34) 3(42) 4(110) 5(92) 6(69) 7(85) 8(72) 9(99) 10(88) 11(106) 12(95) 13(31)
15(32) 16(114) 17(104) 18(87) 19(57) 20(78) 21(255) Arr
1 142 BLANC-TRANCHANT H2 29:50 0:53 1:58 2:44 5:00 5:37 7:33 10:37 11:30 12:35 15:19 16:12 18:59 19:31
3913FC O'JURA 0:53 1:05 0:46 2:16 0:37 1:56 3:04 0:53 1:05 2:44 0:53 2:47 0:32
24:08  24:56 26:23 27:42  28:48 29:24 29:44  29:50
1:02 0:48 1:27 1:19 1:06 0:36 0:20 0:06
2 330 RAUTURIER, Maxim H2 30:40 0:52 3:21 4:09 6:57 7:31 9:42 12:32 13:16 14:23 16:23 17:08 20:12 20:44
7807IF GO78 0:52 2:29 0:48 2:48 0:34 2:11 2:50 0:44 1:07 2:00 0:45 3:04 0:32
24:49 25:41 27:12 28:35 29:45 30:18 30:35 30:40
1:01 0:52 1:31 1:23 1:10 0:33 0:17 0:05
3 160 ROUX, Corentin H2 30:59 0:51 2:01 2:51 5:15 5:53 8:20 11:18 12:08 13:34 15:49 16:46 19:29 20:03
4201RA NOSE 0:51 1:10 0:50 2:24 0:38 2:27 2:58 0:50 1:26 2:15 0:57 2:43 0:34

24:24  25:17 26:44 28:39 29:53 30:33 30:54 30:59
1:.01 0:53 1:27 1:55 1:14 0:40 0:21 0:05
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
H2 (36) 45km 95m 21P (suite)
1(102) 2(34) 3(42) 4(110) 5(92) 6(69) 7(85) 8(72) 9(99) 10(88) 11(106) 12(95) 13(31)
15(32) 16(114) 17(104) 18(87) 19(57) 20(78) 21(255) Arr
4 57 FUMEY, Clément H2 32:08 0:55 2:02 2:50 5:37 6:16 8:24 11:30 12:18 13:32 15:36 16:44 19:38 20:16
2105BO ADOChenov 0:55 1:07 0:48 2:47 0:39 2:08 3:06 0:48 1:14 2:04 1:08 2:54 0:38
25:10 26:36 28:14 29:44 31:00 31:40 32:02 32:08 29:20
1:20 1:26 1:38 1:30 1:16 0:40 0:22 0:06 *96
5 277 SUTTER, Olivier H2 32:26 0:50 1:44 2:30 4:44 5:19 7:13 11:29 12:11 13:25 15:28 16:11 18:45 19:19
6806AL COBuhl.Flo 0:50 0:54 0:46 2:14 0:35 1:54 4:16 0:42 1:14 2:03 0:43 2:34 0:34
24:42 25:46 28:47 30:09 31:24 32:04 32:21 32:26
1:35 1:04 3:01 1:22 1:15 0:40 0:17 0:05
6 93 TINCHANT, Johann H2 32:33 0:58 2:12 3:09 5:56 6:33 9:16 12:27 13:15 14:49 16:54 17:49 20:41 21:16
2517FC OTB 0:58 1:14 0:57 2:47 0:37 2:43 311 0:48 1:34 2:05 0:55 2:52 0:35
26:11 27:05 28:48 30:12 31:25 32:05 32:27 32:33
1:02 0:54 1:43 1:24 1:13 0:40 0:22 0:06
7 156 PERRIN, Arnaud H2 34:06 0:58 3:45 4:38 7:27 8:08 10:22 14:33 15:16 16:24 18:34 19:34 22:29 23:05
4201RA NOSE 0:58 2:47 0:53 2:49 0:41 2:14 4:11 0:43 1:08 2:10 1:00 2:55 0:36
27:56 28:56 30:22 31:43 32:58 33:40 34:00 34:06
1:17 1:00 1:26 1:21 1:15 0:42 0:20 0:06
8 331 RAUTURIER, Quenti H2 35:58 0:57 2:36 3:30 7:03 9:13 11:20 16:19 16:57 18:17 20:08 21:00 23:44 24:16
7807IF GO78 0:57 1:39 0:54 3:33 2:10 2:07 4:59 0:38 1:20 1:51 0:52 2:44 0:32
29:08 30:05 31:31 33:46 34:53 35:36 35:53 35:58
1:16 0:57 1:26 2:15 1:07 0:43 0:17 0:05
9 334 STEPHANY, Antoine H2 37:09 1:01 2:35 3:30 6:19 7:05 9:41 13:28 14:14 15:45 17:58 18:53 22:46 23:23
7807IF GO78 1:01 1:34 0:55 2:49 0:46 2:36 3:47 0:46 1:31 2:13 0:55 3:53 0:37
30:01 30:58 32:57 34:32 36:02 36:44 37:03 37:09
2:29 0:57 1:59 1:35 1:30 0:42 0:19 0:06
10 152 CHABANCE, Thoma H2 37:14 1:.01 2:22 3:10 6:09 6:51 10:08 13:48 14:52 16:42 19:17 20:23 23:41 24:18
4201RA NOSE 1:.01 1:21 0:48 2:59 0:42 3:17 3:40 1:04 1:50 2:35 1:06 3:18 0:37
30:13 31:11 33:04 34:44 36:11 36:51 37:09 37:14
1:58 0:58 1:53 1:40 1:27 0:40 0:18 0:05
11 292 TOULIER--ANCIAN, H2 37:22 1:03 2:21 4:04 7:29 8:31 10:57 14:43 15:33 16:50 19:01 20:32 23:16 23:52
6913RA CRAPAHUT 1:03 1:18 1:43 3:25 1:02 2:26 3:46 0:50 1:17 2:11 1:31 2:44 0:36
28:32 29:27 31:35 34:39 36:06 36:56 37:17 37:22
1:16 0:55 2:08 3:04 1:27 0:50 0:21 0:05
12 241 POULAIN, Yannick H2 37:48 1:05 2:08 3:35 6:27 7:48 10:21 14:20 15:09 16:20 18:53 20:03 22:52 23:29
5909NO CapOnord 1:05 1:03 1:27 2:52 1:21 2:33 3:59 0:49 1:11 2:33 1:10 2:49 0:37
28:15 32:18 33:44 35:11 36:39 37:21 37:42 37:48 29:24
1:19 4:03 1:26 1:27 1:28 0:42 0:21 0:06 *37
13 179 CAZELLE, Sébastie H2 37:59 1:39 3:02 3:57 6:37 7:20 10:28 14:57 15:44 17:27 19:49 21:38 25:13 25:50
4601MP FiNO46 1:39 1:23 0:55 2:40 0:43 3:08 4:29 0:47 1:43 2:22 1:49 3:35 0:37
31:12 32:24 34:11 35:48 36:55 37:34 37:52 37:59
1:08 1:12 1:47 1:37 1:07 0:39 0:18 0:07
14 70 PARIGOT, Olivier H2 38:56 0:59 2:30 3:33 6:38 7:21 9:57 13:34 14:29 16:07 18:18 19:22 23:05 23:40
2109BO A.S.Quetign 0:59 1:31 1:03 3:05 0:43 2:36 3:37 0:55 1:38 2:11 1:04 3:43 0:35
29:20 30:21 34:45 36:07 37:34 38:30 38:49 38:56
1:29 1:01 4:24 1:22 1:27 0:56 0:19 0:07
15 257 PEYRIN, Stéphane H2 39:14 1:10 2:28 3:27 6:35 7:10 9:53 13:15 14:05 15:37 17:47 19:21 23:48 24:18
6307AU Balise 63 1:10 1:18 0:59 3:08 0:35 2:43 3:22 0:50 1:32 2:10 1:34 4:27 0:30
30:12 31:47 34:25 36:15 37:47 38:51 39:08 39:14
2:30 1:35 2:38 1:50 1:32 1:04 0:17 0:06
16 373 BOUDET, Pierre H2 40:18 1:07 4:07 5:02 8:05 8:42 11:20 15:04 16:03 17:19 21:59 22:51 28:23 28:54
9202IF Garde Rép. 1:07 3:00 0:55 3:03 0:37 2:38 3:44 0:59 1:16 4:40 0:52 5:32 0:31
33:22 34:23 36:13 37:49 39:03 39:50 40:12  40:18
1:11 1:01 1:50 1:36 1:14 0:47 0:22 0:06
17 33 BRASSART, Eric H2 40:39 2:32 3:53 4:47 7:41 8:23 11:33 16:23 17:27 19:01 21:22 22:20 25:48 26:29
1403NM O. CAENNAI 2:32 1:21 0:54 2:54 0:42 3:10 4:50 1:04 1:34 2:21 0:58 3:28 0:41
32:02 33:09 35:00 38:02 39:24 40:13 40:32  40:39 36:34
1:43 1:07 1:51 3:02 1:22 0:49 0:19 0:07 *96
18 205 VERDENAL, Benoit H2 40:41 2:00 3:38 4:52 8:16 8:56 11:59 15:34 16:28 18:05 20:23 22:05 25:31 26:12
5402LO SCAPA NAN 2:00 1:38 1:14 3:24 0:40 3:03 3:35 0:54 1:37 2:18 1:42 3:26 0:41
32:27 33:45 35:38 37:17 39:12 40:13 40:35 40:41
1:53 1:18 1:53 1:39 1:55 1:01 0:22 0:06
19 325 LEMAIRE, Yann-Pier H2 40:54 1:05 2:19 3:22 6:54 7:37 11:05 15:14 16:17 17:41 20:04 21:24 25:11 25:44
7807IF GO78 1:05 1:14 1:03 3:32 0:43 3:28 4:09 1:03 1:24 2:23 1:20 3:47 0:33
31:16 32:16 36:33 38:11 39:36 40:24 40:47  40:54
1:15 1:00 4:17 1:38 1:25 0:48 0:23 0:07
20 264 HARNIST, Mathieu H2 41:57 1:15 3:12 4:34 7:53 9:06 11:41 15:38 16:30 17:52 20:19 21:34 26:18 26:53
6803AL COM 1:15 1:57 1:22 3:19 1:13 2:35 3:57 0:52 1:22 2:27 1:15 4:44 0:35
32:09 33:20 35:12 36:54  40:45 41:29 41:51  41:57
1:14 1:11 1:52 1:42 3:51 0:44 0:22 0:06
21 174 VALENTIN, Téo H2 44:34 1:19 2:46 4:10 7:18 7:57 11:29 16:01 17:09 18:46 21:17 22:30 28:15 28:52
4403PL NAO 1:19 1:27 1:24 3:08 0:39 3:32 4:32 1:08 1:37 2:31 1:13 5:45 0:37
36:31 37:34 39:38 41:32  43:05 44:08 44:28  44:34 1:04 27:05
1:35 1:03 2:04 1:54 1:33 1:03 0:20 0:06 *103 *31
22 349 GRIMAULT, Freddy H2 46:51 1:08 2:52 4:19 9:08 10:03 13:43 18:36 19:41 21:42 24:51 26:19 30:00 30:47
8607PC Poitiers CO 1:08 1:44 1:27 4:49 0:55 3:40 4:53 1:05 2:01 3:09 1:28 3:41 0:47

38:03 39:25 41:22 43:18 45:32 46:19 46:43 46:51
3:03 1:22 1:57 1:56 2:14 0:47 0:24 0:08
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 4
Pl ss. NOM Cat Temps
H2 (36) 45km 95m 21P (suite)
1(102) 2(34) 3(42) 4(110) 5(92) 6(69) 7(85) 8(72) 9(99) 10(88) 11(106) 12(95) 13(31)
15(32) 16(114) 17(104) 18(87) 19(57) 20(78) 21(255) Arr
23 48 ALBIN, Cédric H2 49:40 1:00 2:29 5:09 8:33 9:09 12:29 16:40 17:35 18:59 21:14 22:07 32:35 33:13
1905LI Corréze C.O 1:00 1:29 2:40 3:24 0:36 3:20 4:11 0:55 1:24 2:15 0:53 10:28 0:38

38:56 39:56 42:44 46:55  48:30 49:15 49:34  49:40

1:26 1:00 2:48 4:11 1:35 0:45 0:19 0:06
24 250 CLAIRET, Richard H2 50:08 1:11 3:00 5:53 9:51 10:41 14:16 22:29 23:27 25:00 27:27 28:36 34:51 35:32
6205NO 02 1:11 1:49 2:53 3:58 0:50 3:35 8:13 0:58 1:33 2:27 1:09 6:15 0:41

41:47 42:56 45:26 47:20 48:59 49:39 50:02 50:08

1:56 1:09 2:30 1:54 1:39 0:40 0:23 0:06
25 344 CLOUET, Alain H2 50:41 0:58 3:38 6:08 12:22 12:58 16:02 19:50 20:52 22:44 25:18 26:19 32:05 32:41
8203MP SCOR 0:58 2:40 2:30 6:14 0:36 3:04 3:48 1:02 1:52 2:34 1:.01 5:46 0:36

40:11  41:17 43:17 47:58  49:29 50:15 50:36 50:41

2:09 1:06 2:00 4:41 1:31 0:46 0:21 0:05

26 247 THIERY, Sebastien H2 53:39 1:11 2:55 4:26 8:16 9:16 12:51 24:16 25:32 26:57 29:24 30:30 36:53 37:24
6008PI NOYON CO 1:11 1:44 1:31 3:50 1:00 3:35 11:25 1:16 1:25 2:27 1:06 6:23 0:31

43:46  44:50 48:41 50:30 52:25 53:15 53:34 53:39 35:57

2:18 1:04 3:51 1:49 1:55 0:50 0:19 0:05 *31
27 248 VAYSSAT, Gilles H2 55:32 1:24 5:04 6:38 12:39 13:30 17:27 22:12 23:10 24:44 27:42 28:56 34:08 34:53
6008PI NOYON CO 1:24 3:40 1:34 6:01 0:51 3:57 4:45 0:58 1:34 2:58 1:14 5:12 0:45

43:39  44:45 47:19 52:29 54:21 55:06 55:26 55:32

3:33 1:06 2:34 5:10 1:52 0:45 0:20 0:06
28 140 PIBAROT, Steve H2 55:38 1:12 3:55 5:01 9:32 10:30 13:27 19:17 21:15 22:52 26:20 27:39 33:15 34:12
3705CE COTS 1:12 2:43 1:06 4:31 0:58 2:57 5:50 1:58 1:37 3:28 1:19 5:36 0:57

40:02  41:41 45:35 50:04 54:12 55:07 55:31 55:38

1:45 1:39 3:54 4:29 4:08 0:55 0:24 0:07
29 188 CLEMENCON, Jero H2 59:20 1:24 4:51 6:22 10:55 11:48 16:00 22:45 24:10 27:34 30:18 31:44 40:22 41:26
4709AQ PSNO 1:24 3:27 1:31 4:33 0:53 4:12 6:45 1:25 3:24 2:44 1:26 8:38 1:04

49:49 51:07 53:31 55:41 57:45 58:43 59:11 59:20

2:13 1:18 2:24 2:10 2:04 0:58 0:28 0:09
30 295 RICHARD, Yann H2 1:00:23 1:09 2:51 4:00 7:20 8:19 14:09 28:24 29:16 31:21 35:40 36:55 40:57 41:43
7205PL LMA 72 1:09 1:42 1:09 3:20 0:59 5:50 14:15 0:52 2:05 4:19 1:15 4:02 0:46

48:57 50:42 54:18 56:55 58:57 59:47 1:00:15 1:00:23

1:52 1:45 3:36 2:37 2:02 0:50 0:28 0:08
31 12 BOPP, Esteban H2 1:00:36 1:37 4:15 5:30 9:57 10:54 14:20 20:29 21:28 24:25 27:13 28:48 34:31 35:37
1104LR CORBIERE 1:37 2:38 1:15 4:27 0:57 3:26 6:09 0:59 2:57 2:48 1:35 5:43 1:06

43:03  46:20 48:31 55:59 58:46 1:00:04 1:00:31 1:00:36

1:47 3:17 2:11 7:28 2:47 1:18 0:27 0:05

132 BEAUVIR, Yannick H2 pm 3.08 - 6:34 10:26 11:09 14:26 - eeem e e e 23:54 24:37
3502BR CRCO 3:08 3:26 3:52 0:43 3:17 9:28 0:43
31:26 32:24 34:33 36:43 38:20 39:10 39:36 39:45 20:29
1:39 0:58 2:09 2:10 1:37 0:50 0:26 0:09 *71
374 RICARD, Gaél H2 bandon 0:58 2:33 3:30 6:19 6:57 11:37 20:07 21:02 23:05 29:21 31:40 - e
9502IF ACBeaucham 0:58 1:35 0:57 2:49 0:38 4:40 8:30 0:55 2:03 6:16 2:19
262 KLEIN, Christophe H2 abs
6707AL ASOP ERSTE
51 DANIEL, Igor H2 abs
1905LI Correze C.O
101 COUPAT, Olivier H2 abs

2606RA LOUP

H3 (37) 4,4km 95m 21P
1(103)  2(34)  3(42) 4(110) 5(66)  6(94)  7(53)  8(71)  9(99) 10(88) 11(107) 12(90) 13(95)

15(32) 16(114) 17(117) 18(105) 19(57) 20(78) 21(255) Arr
1 234 LEPOUTRE, Benjam H3 27:54 121 231 321 555 654 848  11:22  12:00 12:43  14:39  16:02  16:52  18:11
5907NO T.A.D. 121 1:10 050  2:34 059 1:54 2:34  0:38 043 156 1:23  0:550  1:19

22:46  23:38 24:33 25:32  26:53 27:29 27:48  27:54

0:59 0:52 0:55 0:59 1:21 0:36 0:19 0:06
2 311 VANNIER, Fabrice H3 29:18 1:03 2:28 3:21 5:58 7:05 9:05 11:50 12:36 13:20 15:12 16:50 17:53 19:30
7703IF CSLG MELU 1:03 1:25 0:53 2:37 1:07 2:00 2:45 0:46 0:44 1:52 1:38 1:03 1:37

24:09 25:01 25:55 27:00 28:15 28:52 29:12 29:18

1:08 0:52 0:54 1:05 1:15 0:37 0:20 0:06
3 88 COUPAT, Vincent H3 29:35 0:56 2:06 3:02 5:35 6:30 8:24 11:44 12:16 12:54 15:41 17:11 18:01 19:26
2517FC OTB 0:56 1:10 0:56 2:33 0:55 1:54 3:20 0:32 0:38 2:47 1:30 0:50 1:25

24:19 25:23 26:17 27:17 28:35 29:10 29:30 29:35

1:03 1:04 0:54 1:00 1:18 0:35 0:20 0:05
4 267 ERDINGER, Fabrice H3 30:03 1:05 2:17 3:10 5:48 6:44 8:51 11:53 12:39 13:22 15:34 17:04 18:03 19:27
6804AL COColmar 1:05 1:12 0:53 2:38 0:56 2:07 3:02 0:46 0:43 2:12 1:30 0:59 1:24

24:18 25:15 26:14 27:35 28:52 29:36 29:57 30:03

1:09 0:57 0:59 1:21 1:17 0:44 0:21 0:06
5 113 LE BORGNE, Julien H3 30:15 1:11 2:34 3:33 6:36 7:39 9:40 13:00 13:44 14:28 16:25 17:57 18:40 20:08
2904BR Quimper 29 1:11 1:23 0:59 3:03 1:03 2:01 3:20 0:44 0:44 1:57 1:32 0:43 1:28

24:49 25:44 26:46 27:57 29:16 29:51 30:09 30:15

1:03 0:55 1:02 1:11 1:19 0:35 0:18 0:06
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 5
Pl ss. NOM Cat Temps
H3 (37) 4,4km 95m 21P (suite)
1(103) 2(34) 3(42) 4(110) 5(66) 6(94) 7(53) 8(71) 9(99) 10(88) 11(107) 12(90) 13(95)
15(32) 16(114) 17(117) 18(105) 19(57) 20(78) 21(255) Arr
6 28 PUECH, Matthieu H3 30:49 1:04 2:29 3:28 6:03 7:19 9:28 12:18 12:57 14:06 15:51 17:31 18:25 19:53
1307PZ ACA AIX EN 1:04 1:25 0:59 2:35 1:16 2:09 2:50 0:39 1:09 1:45 1:40 0:54 1:28
24:38 25:35 26:33 27:38 29:30 30:22 30:43 30:49
0:55 0:57 0:58 1:05 1:52 0:52 0:21 0:06
7 284 BASSET, Marian H3 30:51 1:26 3:.04 3:53 6:27 7:36 9:32 12:13 12:54 13:46 16:07 17:42 18:37 20:12
6911RA CSMR 1:26 1:38 0:49 2:34 1:09 1:56 2:41 0:41 0:52 2:21 1:35 0:55 1:35
25:02 26:10 27:09 28:12 29:47 30:26 30:45 30:51
1:06 1:08 0:59 1:03 1:35 0:39 0:19 0:06
8 223 DUBOIS, Rémi H3 31:09 1:08 2:26 3:18 5:58 6:51 9:07 12:22 12:57 13:40 15:47 17:41 18:44 20:23
5907NO T.A.D. 1:08 1:18 0:52 2:40 0:53 2:16 3:15 0:35 0:43 2:.07 1:54 1:03 1:39
25:23 26:20 27:20 28:33 29:46 30:42 31:02 31:09
1:08 0:57 1:00 1:13 1:13 0:56 0:20 0:07
9 300 FLEURENT, Théo H3 31:26 1:01 2:26 3:19 6:27 7:24 9:10 12:42 13:08 13:54 16:00 17:38 18:40 20:30
7404RA ASO 1:01 1:25 0:53 3:08 0:57 1:46 3:32 0:26 0:46 2:06 1:38 1:02 1:50
25:40 26:36 27:41 28:53 30:10 30:53 31:18 31:26
1:39 0:56 1:05 1:12 1:17 0:43 0:25 0:08
10 230 GAUDUIN, Maxime H3 32:41 2:36 3:47 4:54 7:59 9:00 10:59 14:31 15:11 15:57 18:00 19:27 20:24 21:50
5907NO T.A.D. 2:36 1:11 1:07 3:05 1:01 1:59 3:32 0:40 0:46 2:03 1:27 0:57 1:26
26:56 27:58 29:04 30:12 31:40 32:18 32:36 32:41
1:05 1:02 1:06 1:08 1:28 0:38 0:18 0:05
11 36 SANDEVOIR, Luc H3 33:09 1:00 2:06 2:53 5:34 6:31 9:03 11:45 12:25 13:11 16:03 17:49 18:54 21:50
1403NM O. CAENNAI 1:00 1:06 0:47 2:41 0:57 2:32 2:42 0:40 0:46 2:52 1:46 1:05 2:56
26:32 27:34 29:31 30:39 32:03 32:45 33:03 33:09
1:10 1:02 1:57 1:08 1:24 0:42 0:18 0:06
12 307 MELINARD, Lionel H3 33:44 1:25 2:40 3:30 6:37 7:48 11:45 14:53 17:00 17:37 19:35 21:10 22:03 23:41
77011IF CSA CNSD 1:25 1:15 0:50 3:.07 1:11 3:57 3:08 2:07 0:37 1:58 1:35 0:53 1:38
28:16 29:08 30:33 31:38 32:45 33:19 33:38 33:44 10:13
1:11 0:52 1:25 1:05 1:07 0:34 0:19 0:06 *45
13 340 RUIZ, Ludovic H3 34:15 1:14 2:56 3:52 7:15 8:29 10:37 13:18 14:18 15:10 17:40 19:44 20:58 22:28
8105MP BOA Albi 1:14 1:42 0:56 3:23 1:14 2:08 2:41 1:00 0:52 2:30 2:04 1:14 1:30
27:29 28:52 30:09 31:21 32:59 33:47 34:09 34:15
1:10 1:23 1:17 1:12 1:38 0:48 0:22 0:06
14 268 MEYER, Kirian H3 35:35 3:05 4:27 5:18 7:53 8:51 12:15 15:17 16:04 16:53 19:03 20:43 21:50 23:28
6804AL COColmar 3:05 1:22 0:51 2:35 0:58 3:24 3:02 0:47 0:49 2:10 1:40 1:07 1:38
28:37 29:37 30:39 32:19 34:20 35:04 35:27 35:35
1:24 1:00 1:02 1:40 2:01 0:44 0:23 0:08
15 189 KROPF, Benoist H3 35:58 1:12 2:27 4:47 7:31 8:35 10:42 14:44 15:21 16:09 18:38 20:17 21:30 23:07
4709AQ PSNO 1:12 1:15 2:20 2:44 1:04 2:07 4:02 0:37 0:48 2:29 1:39 1:13 1:37
28:39 30:13 31:49 33:03 34:50 35:31 35:52 35:58
1:36 1:34 1:36 1:14 1:47 0:41 0:21 0:06
16 39 CLOUZEAU, Gilles H3 36:13 1:13 2:37 3:30 6:16 7:24 9:37 13:42 14:32 15:28 17:46 19:37 20:50 22:24
1601PC CCO FEUIL 1:13 1:24 0:53 2:46 1:08 2:13 4:05 0:50 0:56 2:18 1:51 1:13 1:34
27:57 30:02 31:24 33:32 35:04 35:47 36:07 36:13
1:44 2:05 1:22 2:08 1:32 0:43 0:20 0:06
17 155 JACOUD, Andy H3 36:29 2:01 3:43 4:33 11:02 12:12 15:03 18:05 18:46 19:33 21:51 23:48 24:37 26:15
4201RA NOSE 2:01 1:42 0:50 6:29 1:10 2:51 3:02 0:41 0:47 2:18 1:57 0:49 1:38
31:01 31:57 32:54 33:58 35:24 36:03 36:23 36:29
1:05 0:56 0:57 1:04 1:26 0:39 0:20 0:06
18 341 SANT, Guilhem H3 39:07 1:47 4:33 5:29 8:53 10:09 13:05 16:31 17:25 18:24 21:27 23:40 24:47 26:42
8105MP BOA Albi 1:47 2:46 0:56 3:24 1:16 2:56 3:26 0:54 0:59 3:03 2:13 1:07 1:55
33:10 34:22 35:24 36:36 37:54 38:39 39:02 39:07
1:37 1:12 1:02 1:12 1:18 0:45 0:23 0:05
19 347 BIRON, Adrien H3 40:49 2:02 4:12 5:15 8:33 9:54 12:42 15:49 16:38 17:27 20:12 22:25 23:50 26:25
8607PC Poitiers CO 2:02 2:10 1:03 3:18 1:21 2:48 3:07 0:49 0:49 2:45 2:13 1:25 2:35
33:31 34:41 36:10 37:42 39:33 40:20 40:44  40:49
1:58 1:10 1:29 1:32 1:51 0:47 0:24 0:05
20 252 DELCUSE, Sébastie H3 41:22 1:08 3:40 5:38 9:08 10:24 13:57 17:30 18:30 19:31 22:08 24:06 25:17 27:34
6205NO 02 1:08 2:32 1:58 3:30 1:16 3:33 3:33 1:00 1:01 2:37 1:58 1:11 2:17
34:05 35:20 36:43 38:12 40:02 40:53 41:16 41:22
1:33 1:15 1:23 1:29 1:50 0:51 0:23 0:06
21 79 POURRE, Alain H3 41:28 3:33 7:12 8:21 11:24 12:50 15:09 18:27 19:25 20:21 23:17 25:19 26:32 28:36
2508FC BALISE 25 3:33 3:39 1:09 3:03 1:26 2:19 3:18 0:58 0:56 2:56 2:02 1:13 2:04
34:41 35:51 37:03 38:21 39:59 40:58 41:21  41:28
1:50 1:10 1:12 1:18 1:38 0:59 0:23 0:07
22 299 PAGE, Pierrick H3 42:36 1:03 2:38 3:42 6:33 7:50 9:47 13:51 16:22 16:58 19:42 25:45 26:32 28:52
7309RA COCS 1:03 1:35 1:04 2:51 1:17 1:57 4:04 2:31 0:36 2:44 6:03 0:47 2:20
34:09 36:46 37:50 38:59  41:28 42:08 42:28  42:36
1:45 2:37 1:04 1:09 2:29 0:40 0:20 0:08
23 317 ESTIVAL, Thierry H3 42:51 1:.01 2:21 4:24 7:01 8:34 11:33 18:43 19:24 20:30 23:24 25:35 26:42 28:37
7709IF USM/CO 1:01 1:20 2:03 2:37 1:33 2:59 7:10 0:41 1:06 2:54 2:11 1:07 1:55
35:14  36:21 38:28 39:44  41:20 42:26 42:45  42:51
1:42 1:07 2:07 1:16 1:36 1:06 0:19 0:06
24 34 SANDEVOIR, Benoit H3 42:54 1:14 2:51 4:02 7:34 8:52 11:47 15:04 16:29 17:37 20:22 22:46 24:11 25:55
1403NM O. CAENNAI 1:14 1:37 1:11 3:32 1:18 2:55 3:17 1:25 1:08 2:45 2:24 1:25 1:44
35:34 36:49 38:04 39:30 41:30 42:20 42:46 42:54
4:11 1:15 1:15 1:26 2:00 0:50 0:26 0:08
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Pl ss. NOM Cat Temps
H3 (37) 4,4km 95m 21P (suite)
1(103) 2(34) 3(42) 4(110) 5(66) 6(94) 7(53) 8(71) 9(99) 10(88) 11(107) 12(90)  13(95)
15(32) 16(114) 17(117) 18(105) 19(57) 20(78) 21(255) Arr
24 27 PAGE, Quentin H3 42:54 3:05 4:30 5:25 8:22 9:46 12:25 17:20 18:06 19:29 22:33 24:51 26:24 28:13
1307PZ ACA AIX EN 3:05 1:25 0:55 2:57 1:24 2:39 4:55 0:46 1:23 3:04 2:18 1:33 1:49

35:01 36:29 38:04 39:42  41:29 42:25 42:48  42:54

1:33 1:28 1:35 1:38 1:47 0:56 0:23 0:06
26 327 PANNIER, Pascal H3 45:10 2:56 4:36 5:34 9:13 10:22 12:52 16:31 19:04 19:53 22:30 24:18 25:33 28:55
7807IF GO78 2:56 1:40 0:58 3:39 1:09 2:30 3:39 2:33 0:49 2:37 1:48 1:15 3:22

35:23 38:59 40:24 42:04 43:44 44:34 45:03 45:10

1:20 3:36 1:25 1:40 1:40 0:50 0:29 0:07
27 237 NAPIERALA, Nicolas H3 45:27 5:51 7:17 8:55 12:45 14:04 16:40 20:26 21:29 22:25 25:34 27:24 28:33 30:32
5907NO T.A.D. 5:51 1:26 1:38 3:50 1:19 2:36 3:46 1:03 0:56 3:09 1:50 1:09 1:59

38:07 39:11 40:32 41:57  43:27 45:02 45:22  45:27

1:29 1:04 1:21 1:25 1:30 1:35 0:20 0:05

28 8 DABIN, Stephane H3 45:56 1:35 3:36 4:53 9:34 10:57 13:16 19:21 20:12 21:13 24:17 26:37 27:47 29:55
0615PZ VSAO 1:35 2:01 1:17 4:41 1:23 2:19 6:05 0:51 1:01 3:04 2:20 1:10 2:08
37:08 38:19 40:14 42:03  44:21 45:25 45:49  45:56
2:04 1:11 1:55 1:49 2:18 1:04 0:24 0:07
29 255 GAILLARD, David H3 46:13 5:15 6:54 8:03 11:16 12:34 15:24 19:01 20:53 21:50 24:24 26:49 28:29 30:38
6307AU Balise 63 5:15 1:39 1:09 3:13 1:18 2:50 3:37 1:52 0:57 2:34 2:25 1:40 2:09
38:36  40:00 41:27 42:52  44:47 45:42 46:07  46:13
2:17 1:24 1:27 1:25 1:55 0:55 0:25 0:06
30 204 ROBERT, Ludovic H3 46:55 3:02 4:29 5:39 9:22 10:36 13:44 17:22 18:09 19:28 22:27 24:22 25:18 30:20
5402LO SCAPA NAN 3:02 1:27 1:10 3:43 1:14 3:08 3:38 0:47 1:19 2:59 1:55 0:56 5:02
36:19 40:29 41:54 43:46 45:40 46:29 46:49 46:55
1:32 4:10 1:25 1:52 1:54 0:49 0:20 0:06
31 195 BLUM, Jean-Guy H3 48:00 4:27 7:10 8:25 12:02 13:06 15:21 18:57 21:43 22:28 24:57 27:55 29:21 32:11
5116CA ASO Sillery 4:27 2:43 1:15 3:37 1:04 2:15 3:36 2:46 0:45 2:29 2:58 1:26 2:50
39:50 40:43 42:08 44:07  46:43 47:33 47:54  48:00
2:43 0:53 1:25 1:59 2:36 0:50 0:21 0:06
32 145 CHASSEUR, Patrick H3 49:34 1:32 3:42 5:16 9:17 10:36 13:40 18:11 19:00 20:16 23:04 25:30 26:45 28:40
4012AQ B.R.O.S 1:32 2:10 1:34 4:01 1:19 3:04 4:31 0:49 1:16 2:48 2:26 1:15 1:55
38:02 42:54 44:44 46:30  48:20 49:05 49:27  49:34
3:13 4:52 1:50 1:46 1:50 0:45 0:22 0:07
33 310 VANNIER, Eric H3 49:48 1:24 3:11 4:21 8:03 9:18 11:45 16:35 17:40 18:55 25:14 27:30 28:50 30:55
7703IF CSLG MELU 1:24 1:47 1:10 3:42 1:15 2:27 4:50 1:05 1:15 6:19 2:16 1:20 2:05
38:56  42:07 43:48 45:28  47:24 49:06 49:40 49:48
1:59 3:11 1:41 1:40 1:56 1:42 0:34 0:08
34 355 DUPOIRIEUX, Gilles H3 53:31 1:28 7:51 9:22 13:28 14:59 19:11 25:39 26:56 28:23 30:58 33:41 35:01 37:06
8807LO LO Sanchey 1:28 6:23 1:31 4:06 1:31 4:12 6:28 1:17 1:27 2:35 2:43 1:20 2:05
44:57 47:01 48:32 50:05 51:39 53:04 53:24 53:31
2:24 2:04 1:31 1:33 1:34 1:25 0:20 0:07
35 46 PAULY, Alexis H3 56:22 4:57 7:58 9:40 14:48 15:46 18:29 23:11 26:31 27:21 29:57 31:56 33:.01 36:22
1705PC CMO 4:57 3:01 1:42 5:08 0:58 2:43 4:42 3:20 0:50 2:36 1:59 1:05 3:21
42:33 4341 44:53 52:38 54:49 55:46 56:14 56:22
1:18 1:08 1:12 7:45 2:11 0:57 0:28 0:08
36 364 MOINE, Francis H3 1:06:15 1:46 9:09 10:11 13:48 15:26 18:29 22:50 26:50 27:45 40:07  42:27 43:40 46:01
8903BO YCONE-Sen 1:46 7:23 1:02 3:37 1:38 3:03 4:21 4:00 0:55 12:22 2:20 1:13 2:21
53:37 59:52 1:01:23 1:02:55 1:04:50 1:05:44 1:06:09 1:06:15
1:23 6:15 1:31 1:32 1:55 0:54 0:25 0:06
256 LE GOFF, Loic H3 pm - e 10:40 1326 - - 21:02 - 23:16 26:09 -- e e
6307AU Balise 63 10:40 2:46 7:36 2:14 2:53
36:24 - e 42:43 - 45:27 45:50 45:56 8:23 9:50 14:33 16:30
1:07 6:19 2:44 0:23 0:06 *112 *51 *92 *45
27:36 29:58 30:29 37:13 40:55 43:58
*89 *36 *40 *97 *104 *43
H4 (37) 4,3km 95m 21P
1(112) 2(51) 3(42) 4(110) 5(92) 6(45) 7(53) 8(39) 9(99) 10(88) 11(89) 12(36) 13(40)
15(32) 16(97) 17(104) 18(105) 19(43) 20(78) 21(255) Arr
1 283 BASSET, Lucas H4 26:09 1:08 2:04 2:39 4:47 5:20 6:45 9:55 10:59 11:25 13:12 14:13 16:02 16:25
6911RA CSMR 1:08 0:56 0:35 2:08 0:33 1:25 3:10 1:04 0:26 1:47 1:01 1:49 0:23
20:32  21:05 22:44 23:39  24:34 25:42 26:03  26:09
0:57 0:33 1:39 0:55 0:55 1:08 0:21 0:06
2 166 RIO, Nicolas H4 26:47 1:16 2:16 2:57 5:30 6:03 7:22 10:43 11:46 12:10 13:57 14:52 16:34 16:57
4203RA OE42 1:16 1:00 0:41 2:33 0:33 1:19 3:21 1:03 0:24 1:47 0:55 1:42 0:23
21:09 21:44 23:19 24:09 25:06 26:21 26:41 26:47
0:57 0:35 1:35 0:50 0:57 1:15 0:20 0:06
3 50 CRESPIN, Célestin H4 28:53 1:12 2:21 3:02 5:32 6:09 7:32 10:59 12:31 13:10 15:02 15:59 17:59 18:23
1905LI Correze C.O 1:12 1:09 0:41 2:30 0:37 1:23 3:27 1:32 0:39 1:52 0:57 2:00 0:24
22:39 23:15 25:09 25:59 27:15 28:26 28:47 28:53
1:05 0:36 1:54 0:50 1:16 1:11 0:21 0:06
4 181 MARTY, Loic H4 28:55 1:19 3:09 3:53 6:21 6:58 8:19 11:17 12:32 13:01 14:58 16:01 18:03 18:29
4601MP FiNO46 1:19 1:50 0:44 2:28 0:37 1:21 2:58 1:15 0:29 1:57 1:03 2:02 0:26

22:53 23:24 25:20 26:16 27:16 28:27 28:48 28:55
1:00 0:31 1:56 0:56 1:00 111 0:21 0:07
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 7
Pl ss. NOM Cat Temps
H4 (37) 4,3km 95m 21P (suite)
1(112) 2(51) 3(42) 4(110) 5(92) 6(45) 7(53) 8(39) 9(99) 10(88) 11(89) 12(36) 13(40)
15(32) 16(97) 17(104) 18(105) 19(43) 20(78) 21(255) Arr
5 287 KERN-GILLARD, Ma H4 30:15 1:12 2:19 3:08 5:34 6:14 7:45 11:29 12:45 13:23 15:22 16:20 18:25 18:53
6911RA CSMR 1:12 1:07 0:49 2:26 0:40 1:31 3:44 1:16 0:38 1:59 0:58 2:05 0:28
23:36 24:09 26:12 27:33 28:41 29:47 30:08 30:15
1:04 0:33 2:03 1:21 1:08 1:06 0:21 0:07
6 157 PERRIN, Eric H4 30:56 1:15 2:23 3:27 5:54 6:29 7:56 10:54 12:12 12:40 15:44 16:42 18:49 19:12
4201RA NOSE 1:15 1:08 1:04 2:27 0:35 1:27 2:58 1:18 0:28 3:04 0:58 2:07 0:23
24:33 25:09 26:59 27:55 29:04 30:29 30:49 30:56
1:04 0:36 1:50 0:56 1:09 1:25 0:20 0:07
7 308 RAIMBAULT, Juste H4 31:04 1:19 2:50 3:39 6:14 6:52 8:27 12:19 13:45 14:18 16:12 17:18 19:28 19:56
7703IF CSLG MELU 1:19 1:31 0:49 2:35 0:38 1:35 3:52 1:26 0:33 1:54 1:06 2:10 0:28
24:51 25:27 27:20 28:15 29:21 30:38 30:58 31:04
1:07 0:36 1:53 0:55 1:06 1:17 0:20 0:06
8 296 BODY, Florentin H4 32:20 1:09 2:09 2:42 5:07 6:12 7:27 10:31 11:48 12:20 14:24 15:29 17:33 17:58
7305RA ECHO 73 1:09 1:00 0:33 2:25 1:05 1:15 3:04 1:17 0:32 2:04 1:05 2:04 0:25
22:22 23:01 27:59 28:55 30:32 31:51 32:13 32:20
1:02 0:39 4:58 0:56 1:37 1:19 0:22 0:07
9 87 CHATELAIN, Grégoi H4 32:46 1:12 2:49 3:39 6:27 7:01 8:23 12:07 13:31 14:05 16:14 17:17 19:24 19:56
2517FC OTB 1:12 1:37 0:50 2:48 0:34 1:22 3:44 1:24 0:34 2:09 1:03 2:07 0:32
25:07 25:43 28:39 29:42 30:48 32:12 32:40 32:46
1:07 0:36 2:56 1:03 1:06 1:24 0:28 0:06
10 84 WYMER, Eddie H4 33:53 1:23 2:50 3:39 6:16 7:18 9:01 12:38 13:59 14:35 16:48 17:56 20:12 20:37
2508FC BALISE 25 1:23 1:27 0:49 2:37 1:02 1:43 3:37 1:21 0:36 2:13 1:08 2:16 0:25
26:53 27:31 29:50 30:50 32:05 33:25 33:47 33:53
1:43 0:38 2:19 1:00 1:15 1:20 0:22 0:06
11 22 DELENNE, William H4 34:04 1:21 2:44 3:30 6:35 7:17 8:57 12:27 13:55 14:38 16:51 18:13 20:31 20:59
1307PZ ACA AIX EN 1:21 1:23 0:46 3:05 0:42 1:40 3:30 1:28 0:43 2:13 1:22 2:18 0:28
26:29 27:11 29:16 31:13 32:22 33:40 33:59 34:04
1:25 0:42 2:05 1:57 1:09 1:18 0:19 0:05
12 328 RAUTURIER, Benoit H4 34:19 1:22 2:42 3:36 6:57 7:35 9:11 12:57 14:17 14:48 18:30 19:38 21:52 22:30
7807IF GO78 1:22 1:20 0:54 3:21 0:38 1:36 3:46 1:20 0:31 3:42 1:08 2:14 0:38
27:49 28:29 30:29 31:33 32:38 33:53 34:13 34:19
1:35 0:40 2:00 1:04 1:05 1:15 0:20 0:06
12 29 SIAUD, Marius H4 34:19 1:14 2:40 3:28 6:31 7:12 9:05 14:07 15:34 16:17 18:19 19:31 22:01 22:27
1307PZ ACA AIX EN 1:14 1:26 0:48 3:03 0:41 1:53 5:02 1:27 0:43 2:02 1:12 2:30 0:26
27:11 27:44 30:19 31:27 32:46 33:57 34:13 34:19
1:09 0:33 2:35 1:08 1:19 1:11 0:16 0:06
14 235 LEROY, Simon H4 35:00 1:22 2:57 3:50 6:57 7:45 9:27 12:51 14:17 15:20 17:22 18:38 20:50 21:27
5907NO T.A.D. 1:22 1:35 0:53 3:07 0:48 1:42 3:24 1:26 1:03 2:02 1:16 2:12 0:37
27:40 28:21 30:38 31:43 33:.01 34:32 34:53 35:00
1:36 0:41 2:17 1:05 1:18 1:31 0:21 0:07
15 163 DEVRIEUX, Robin H4 35:27 1:32 3:26 4:13 7:34 8:08 9:44 13:45 15:45 16:17 18:52 20:08 22:21 22:47
4203RA OE42 1:32 1:54 0:47 3:21 0:34 1:36 4:01 2:00 0:32 2:35 1:16 2:13 0:26
28:32 29:14 31:17 32:29 33:36 34:58 35:21 35:27
1:18 0:42 2:03 1:12 1:.07 1:22 0:23 0:06
16 151 CHABANCE, Maxime H4 36:11 1:13 3:29 4:10 7:20 8:08 9:56 13:09 14:30 15:05 17:22 18:36 20:48 21:20
4201RA NOSE 1:13 2:16 0:41 3:10 0:48 1:48 3:13 1:21 0:35 2:17 1:14 2:12 0:32
28:41 29:40 32:05 33:19 34:28 35:46 36:05 36:11
2:57 0:59 2:25 1:14 1:09 1:18 0:19 0:06
17 367 BESTEL, Thierry H4 39:08 1:24 2:53 3:44 6:39 7:14 8:55 12:53 14:13 14:49 21:58 23:10 25:54 26:21
9105IF COLE 1:24 1:29 0:51 2:55 0:35 1:41 3:58 1:20 0:36 7:09 1:12 2:44 0:27
32:03 32:47 35:01 36:04 37:23 38:41 39:02 39:08
1:12 0:44 2:14 1:03 1:19 1:18 0:21 0:06
18 209 MATHIS, Pascal H4 39:36 1:26 3:12 4:06 7:04 7:45 9:24 12:17 14:31 14:56 20:24 21:44 24:11 24:45
5407LO SO Lunevill 1:26 1:46 0:54 2:58 0:41 1:39 2:53 2:14 0:25 5:28 1:20 2:27 0:34
30:59 31:37 34:56 36:04 37:30 39:03 39:28 39:36
2:06 0:38 3:19 1:08 1:26 1:33 0:25 0:08
19 183 RAMBLIERE, Théo H4 39:55 1:37 3:31 4:19 7:37 8:20 12:05 15:35 17:09 17:48 20:14 21:46 24:42 25:37
4601MP FiNO46 1:37 1:54 0:48 3:18 0:43 3:45 3:30 1:34 0:39 2:26 1:32 2:56 0:55
31:52 32:42 35:33 36:46 38:07 39:27 39:49 39:55
1:17 0:50 2:51 1:13 1:21 1:20 0:22 0:06
20 194 ANDRE, Camille H4 41:06 1:10 4:56 6:13 9:08 9:51 11:35 16:29 17:54 18:37 20:52 23:27 25:54 26:21
5116CA ASO Sillery 1:10 3:46 1:17 2:55 0:43 1:44 4:54 1:25 0:43 2:15 2:35 2:27 0:27
31:48 34:13 36:31 38:01 39:12 40:40 41:00  41:06
1:18 2:25 2:18 1:30 1:11 1:28 0:20 0:06
21 149 TASTET, Xavier H4 41:24 1:38 3:06 4:02 6:54 7:39 9:24 13:26 15:02 16:01 19:33 20:50 23:09 23:34
4012AQ B.R.O.S 1:38 1:28 0:56 2:52 0:45 1:45 4:02 1:36 0:59 3:32 1:17 2:19 0:25
28:50 29:28 34:52 37:33 38:52 40:58 41:18  41:24
1:11 0:38 5:24 2:41 1:19 2:06 0:20 0:06
22 219 SMIRNOV, Konstant H4 41:48 2:13 3:42 4:46 8:53 9:45 11:36 16:20 18:06 18:44 21:16 22:36 25:36 26:07
5906NO VALMO 2:13 1:29 1:04 4:07 0:52 1:51 4:44 1:46 0:38 2:32 1:20 3:00 0:31
33:31 34:33 37:05 38:10 39:40 41:17 41:41  41:48
1:55 1:02 2:32 1:05 1:30 1:37 0:24 0:07
23 203 LESUEUR, Stéphan H4 42:10 1:21 4:12 4:58 8:23 9:03 11:07 18:38 20:27 21:02 24:02 25:17 27:43 28:13
5116CA ASO Sillery 1:21 2:51 0:46 3:25 0:40 2:04 7:31 1:49 0:35 3:00 1:15 2:26 0:30
34:03 34:50 37:34 38:56 40:13 41:43 42:04 42:10
1:35 0:47 2:44 1:22 1:17 1:30 0:21 0:06
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 8
Pl ss. NOM Cat Temps
H4 (37) 4,3km 95m 21P (suite)
1(112) 2(51) 3(42) 4(110) 5(92) 6(45) 7(53) 8(39) 9(99) 10(88) 11(89) 12(36) 13(40)
15(32) 16(97) 17(104) 18(105) 19(43) 20(78) 21(255) Arr
24 117 CAPBERN, Patrick H4 43:18 1:38 3:09 4:48 8:09 9:02 11:05 17:06 18:48 19:56 22:24 23:44 26:47 27:37
3105MP TOAC Orient 1:38 1:31 1:39 3:21 0:53 2:03 6:01 1:42 1:08 2:28 1:20 3:03 0:50

33:57 34:44 37:24 39:02  40:23 42:49 43:11  43:18

1:34 0:47 2:40 1:38 1:21 2:26 0:22 0:07
25 214 DANEL, Jerome H4 44:06 2:45 4:26 7:49 12:06 13:01 14:50 18:01 22:10 22:47 25:05 26:15 29:06 29:40
5906NO VALMO 2:45 1:41 3:23 4:17 0:55 1:49 311 4:09 0:37 2:18 1:10 2:51 0:34

35:25 36:24 38:44 40:47 42:11 43:39 44:00 44:06

1:19 0:59 2:20 2:03 1:24 1:28 0:21 0:06
26 259 PRADEAU, Francois H4 44:53 4:35 8:25 9:14 12:53 13:47 15:32 19:36 21:52 22:38 25:30 26:37 28:55 29:24
6315AU CPLVR-XTT 4:35 3:50 0:49 3:39 0:54 1:45 4:04 2:16 0:46 2:52 1:.07 2:18 0:29

35:33 36:21 39:54 41:13  42:51 44:21 44:46  44:53

2:05 0:48 3:33 1:19 1:38 1:30 0:25 0:07
27 326 MOUGEL, Eric H4 48:25 1:45 8:22 9:54 14:13 15:22 17:37 22:13 25:07 26:08 29:08 30:38 33:33 34:09
7807IF GO78 1:45 6:37 1:32 4:19 1:09 2:15 4:36 2:54 1:01 3:00 1:30 2:55 0:36

40:24  41:.01 43:35 45:.01  46:28 47:56 48:19  48:25

1:41 0:37 2:34 1:26 1:27 1:28 0:23 0:06

28 2 GALLOIS, Marc H4 50:32 1:48 8:07 9:03 12:51 13:46 16:09 21:12 23:43 24:54 27:40 28:55 31:38 32:09
0207PI VO 1:48 6:19 0:56 3:48 0:55 2:23 5:03 2:31 1:11 2:46 1:15 2:43 0:31
40:18  41:06 43:59 47:06  48:41 50:04 50:26 50:32
3:07 0:48 2:53 3:07 1:35 1:23 0:22 0:06
29 120 NEGRE, Arnaud H4 50:51 3:21 11:11 13:25 17:07 18:08 21:14 24:26 26:39 27:11 30:33 32:07 35:15 35:43
3105MP TOAC Orient 3:21 7:50 2:14 3:42 1:01 3:06 3:12 2:13 0:32 3:22 1:34 3:08 0:28
41:17 43:05 46:11 47:34 49:02 50:26 50:45 50:51
1:15 1:48 3:06 1:23 1:28 1:24 0:19 0:06
30 40 GAILLARD, Fabien H4 52:06 6:40 8:29 9:32 13:24 14:25 16:38 21:48 23:35 24:28 28:20 29:52 33:08 34:00
1601PC CCO FEUIL 6:40 1:49 1:03 3:52 1:.01 2:13 5:10 1:47 0:53 3:52 1:32 3:16 0:52
41:36  43:09 46:09 47:36  49:50 51:35 51:59 52:06
2:06 1:33 3:00 1:27 2:14 1:45 0:24 0:07
31 138 LAHOREAU, Mickael H4 52:41 1:33 5:12 7:03 11:27 12:07 14:16 18:43 20:24 21:17 24:14 25:26 30:13 30:38
3705CE COTS 1:33 3:39 1:51 4:24 0:40 2:09 4:27 1:41 0:53 2:57 1:12 4:47 0:25
37:59  40:11 45:55 47:16  48:44 52:09 52:34 52:41
1:19 2:12 5:44 1:21 1:28 3:25 0:25 0:07
32 171 CHAREYRE, Valenti H4 56:59 7:08 11:45 14:05 17:59 18:44 20:44 25:40 29:27 30:08 34:36 36:53 39:08 39:49
4403PL NAO 7:08 4:37 2:20 3:54 0:45 2:00 4:56 3:47 0:41 4:28 2:17 2:15 0:41
46:00 47:26 50:45 53:41 55:12 56:31 56:53 56:59
1:26 1:26 3:19 2:56 1:31 1:19 0:22 0:06
33 217 RICQUEBOURG, Ax H4 1:05:53 2:01 4:41 6:09 10:14 10:59 13:08 36:37 38:13 39:08 42:33 44:41 47:28 48:09
5906NO VALMO 2:01 2:40 1:28 4:05 0:45 2:09 23:29 1:36 0:55 3:25 2:08 2:47 0:41
56:29 57:08 1:00:04 1:01:41 1:03:28 1:05:24 1:05:46 1:05:53
1:49 0:39 2:56 1:37 1:47 1:56 0:22 0:07
95 VIEL, Brieuc H4 pm 1:23 5:27 6:18 9:30 10:15 12:17 18:28 - 19:59 22:01 23:09 25:18 25:46
2517FC OTB 1:23 4:04 0:51 3:12 0:45 2:02 6:11 1:31 2:02 1:08 2:09 0:28
32:13 32:44 35:56 36:53 38:00 39:18 39:37 39:42 19:17
1:46 0:31 3:12 0:57 1:07 1:18 0:19 0:05 *71
139 LEPREUX, Sébastie H4 pm 1:50 4:02 5:11 9:04 9:47 11:32 15:37 17:00 18:06 21:35 23:12 25:38 -
3705CE COTS 1:50 2:12 1:09 3:53 0:43 1:45 4:05 1:23 1:06 3:29 1:37 2:26
32:29 33:19 36:51 39:36  41:.04 43:07 43:30  43:36
1:17 0:50 3:32 2:45 1:28 2:03 0:23 0:06
108 EUDIER, Patrick H4 abs
2704NM COBS
324 DUMAS, Arnaud H4 abs
7807IF GO78
D1 (22) 4,0km 90 m 18P
1(52) 2(115) 3(110) 4(92) 5(68) 6(70) 7(39) 8(98) 9(36) 10(40) 11(97) 12(35) 13(75)
15(96) 16(43) 17(78) 18(255) Arr
1 137 GIRARD, Lucille D1 35:12 1:05 3:59 7:41 8:26 10:41 14:03 16:08 17:13 19:37 20:10 24:50 26:13 28:04
3705CE COTS 1:05 2:54 3:42 0:45 2:15 3:22 2:05 1:05 2:24 0:33 4:40 1:23 1:51
32:34 33:22 34:42 35:05 35:12
3:31 0:48 1:20 0:23 0:07
2 321 BEAUVISAGE, Lauri D1 37:33 0:58 2:54 6:39 7:34  10:34 15:17 17:18 18:30 21:22 22:14 27:13 28:10 30:07
7807IF GO78 0:58 1:56 3:45 0:55 3:00 4:43 2:.01 1:12 2:52 0:52 4:59 0:57 1:57
34:36 35:20 36:59 37:26 37:33
3:42 0:44 1:39 0:27 0:07
3 159 PERRIN, Odile D1 38:01 1:09 3:12 7:38 8:27 10:59 15:14 17:34 18:53 21:34 22:14 27:08 28:09 30:05
4201RA NOSE 1:09 2:03 4:26 0:49 2:32 4:15 2:20 1:19 2:41 0:40 4:54 1:01 1:56
34:48 35:34 37:28 37:54 38:01
3:52 0:46 1:54 0:26 0:07
4 216 DESRUMAUX, Marie D1 38:13 1:17 3:48 7:53 8:46 11:13 15:02 17:21 18:37 21:57 22:31 27:28 28:35 30:32
5906NO VALMO 1:17 2:31 4:05 0:53 2:27 3:49 2:19 1:16 3:20 0:34 4:57 1:07 1:57
35:09 35:57 37:38 38:06 38:13
3:45 0:48 1:41 0:28 0:07
5 89 FOLTZER, Cécile D1 38:32 1:11 3:26 7:33 8:32 11:10 17:33 19:24 20:46 23:31 24:22 29:07 29:55 31:39
2517FC OTB 1:11 2:15 4:07 0:59 2:38 6:23 1:51 1:22 2:45 0:51 4:45 0:48 1:44

35:47  36:36 38:01 38:25  38:32
3:24 0:49 1:25 0:24 0:07



3-SF-2015 - MD Qualifications mer. 19/08/2015 19:20
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Pl ss. NOM Cat Temps
D1 (22) 4,0km 90 m 18P (suite)
1(52) 2(115) 3(110) 4(92) 5(68) 6(70) 7(39) 8(98) 9(36) 10(40) 11(97) 12(35) 13(75)
15(96) 16(43) 17(78) 18(255) Arr
6 280 BACKSCHEIDER, E D1 38:57 1:07 3:23 7:39 8:25 10:37 13:54 15:53 17:05 19:34 20:06 28:43 29:41 31:08
6911RA CSMR 1:07 2:16 4:16 0:46 2:12 3:17 1:59 1:12 2:29 0:32 8:37 0:58 1:27

35:39 37:06 38:29 38:50 38:57

3:36 1:27 1:23 0:21 0:07
7 360 LUTHRINGER, Coli D1 40:58 1:40 3:39 7:53 8:37 11:09 15:28 17:18 18:42 21:16 21:59 27:25 28:33 30:41
8809LO HVO 1:40 1:59 4:14 0:44 2:32 4:19 1:50 1:24 2:34 0:43 5:26 1:08 2:08

35:21 39:05 40:28 40:51 40:58

3:56 3:44 1:23 0:23 0:07
8 274 HUEBER, Diane D1 41:51 2:49 5:03 9:00 9:51 12:36 17:16 19:50 21:22 24:54 25:38 31:51 32:39 34:15
6806AL COBuhl.Flo 2:49 2:14 3:57 0:51 2:45 4:40 2:34 1:32 3:32 0:44 6:13 0:48 1:36

39:02 39:53 41:23 41:45  41:51

4:00 0:51 1:30 0:22 0:06
9 225 DUQUENNE, Audrey D1 44:09 3:07 5:13 9:33 10:48 13:08 17:25 19:38 21:00 23:52 24:25 32:23 33:58 35:53
5907NO T.A.D. 3:07 2:06 4:20 1:15 2:20 4:17 2:13 1:22 2:52 0:33 7:58 1:35 1:55

41:05  41:49 43:36 44:02  44:09

4:22 0:44 1:47 0:26 0:07
10 323 BRUNDU-LEMAIRE, D1 45:25 1:48 4:34 9:16 10:39 14:02 18:16 20:42 22:08 25:05 26:52 33:35 34:57 36:46
7807IF GO78 1:48 2:46 4:42 1:23 3:23 4:14 2:26 1:26 2:57 1:47 6:43 1:22 1:49

41:58  42:54 44:53 45:18  45:25

4:14 0:56 1:59 0:25 0:07

11 5 MOULIERE, Camille D1 45:47 1:19 3:41 9:07 10:08 13:19 17:57 20:49 22:22 26:04 26:47 33:26 34:38 36:35
0207PI VO 1:19 2:22 5:26 1:01 311 4:38 2:52 1:33 3:42 0:43 6:39 1:12 1:57

42:04  43:.01 45:10 45:39  45:47

4:25 0:57 2:09 0:29 0:08
12 126 LAROCHE, Marouss D1 46:47 1:34 3:49 8:38 9:54 12:38 16:45 19:05 20:28 25:54 26:30 31:43 33.07 34:59
3318AQ ASM CO 1:34 2:15 4:49 1:16 2:44 4:07 2:20 1:23 5:26 0:36 5:13 1:24 1:52

43:44  44:26 46:12 46:39  46:47

7:35 0:42 1:46 0:27 0:08
13 25 KROL, Helene D1 49:45 1:27 4:11 9:31 10:42 14:26 20:56 23:41 25:30 28:56 29:40 36:12 37:53 40:01
1307PZ ACA AIX EN 1:27 2:44 5:20 1:11 3:44 6:30 2:45 1:49 3:26 0:44 6:32 1:41 2:08

46:00  46:57 49:09 49:37  49:45

4:50 0:57 2:12 0:28 0:08
14 351 BULLA, Virginie D1 54:09 1:48 5:23 12:19 13:23 16:48 25:24 27:45 29:20 32:43 33:27  40:16 41:23 45:04
8702L1 ORIENTATIO 1:48 3:35 6:56 1:04 3:25 8:36 2:21 1:35 3:23 0:44 6:49 1:07 3:41

50:24  51:33 53:40 54:03 54:09

4:20 1:09 2:07 0:23 0:06
15 18 DELENNE, A-Franco D1 56:27 2:03 8:30 15:04 16:16 19:23 24:53 27:57 29:51 34:25 35:35  42:52 44:02 45:57
1307PZ ACA AIX EN 2:03 6:27 6:34 1:12 3:07 5:30 3:04 1:54 4:34 1:10 7:17 1:10 1:55

52:23 53:23 55:47 56:19 56:27

5:34 1:00 2:24 0:32 0:08
16 16 BARRAL, Anne D1 57:16 2:24 4:39 8:59 11:54 16:09 22:58 25:37 28:19 32:13 32:57 41:20 42:44 45:32
1303PZ MARCO 2:24 2:15 4:20 2:55 4:15 6:49 2:39 2:42 3:54 0:44 8:23 1:24 2:48

53:49 54:47 56:45 57:09 57:16

5:48 0:58 1:58 0:24 0:07
17 293 DENIER, Anne Fran D1 58:58 1:37 4:02 12:36 13:30 16:29 24:56 27:40 29:31 33:42 34:27  43:12 44:16 46:20
7109BO Givry SO 1:37 2:25 8:34 0:54 2:59 8:27 2:44 1:51 4:11 0:45 8:45 1:04 2:04

51:31 56:48 58:24 58:51 58:58

4:18 5:17 1:36 0:27 0:07
18 263 LATASTE, Jana D1 1:08:23 2:26 6:25 13:08 14:27 18:09 24:15 34:57 37:.01 42:21 43:37 53:52 55:35 58:48
6709AL SCBarr 2:26 3:59 6:43 1:19 3:42 6:06 10:42 2:04 5:20 1:16 10:15 1:43 3:13

1:04:08 1:05:15 1:07:53 1:08:14 1:08:23

4:20 1:07 2:38 0:21 0:09
19 119 FOL-RIBET, Hélene D1 1:09:08 12:39 15:59 21:46 22:49 30:44 36:40 39:49  41:58 47:19 48:09 54:37 56:13 58:41
3105MP TOAC Orient 12:39 3:20 5:47 1:03 7:55 5:56 3:09 2:09 5:21 0:50 6:28 1:36 2:28

1:05:24 1:06:26 1:08:31 1:09:01 1:09:08

5:17 1:02 2:05 0:30 0:07
20 81 POURRE, Valerie D1 1:11:44 6:04 9:19 15:10 17:03 20:36 27:36 34:22 36:44 42:38 43:29 51:11 52:24 56:13
2508FC BALISE 25 6:04 3:15 5:51 1:53 3:33 7:00 6:46 2:22 5:54 0:51 7:42 1:13 3:49

1:03:46 1:06:55 1:11:05 1:11:35 1:11:44 49:52
6:26 3:09 4:10 0:30 0:09 *35

228 FLORENT, Roxane D1 pm 1:25 3:50 11:03 12:00 14:24 23:21 26:23 28:14 32:04 32:46 - 38:18 40:12
5907NO T.A.D. 1:25 2:25 7:13 0:57 2:24 8:57 3:02 1:51 3:50 0:42 5:32 1:54

44:57  45:47 47:14 47:38  AT:44

3:45 0:50 1:27 0:24 0:06
130 BEAUVIR, Laurence D1 pm 5:35 8:34 15:01 16:17 19:52 37:33 46:30  48:57 5407 55:11 - 1:16:55 1:21:27
3502BR CRCO 5:35 2:59 6:27 1:16 3:35 17:41 8:57 2:27 5:10 1:04 21:44 4:32

1:30:17 1:32:53 1:35:32 1:36:06 1:36:15

7:40 2:36 2:39 0:34 0:09

D2 (21) 3,9km 90 m 18P

1(48) 2(115) 3(110) 4(66) 5(94) 6(70) 7(39) 8(84) 9(36) 10(31) 11(37) 12(114) 13(75)

15(96) 16(43) 17(78) 18(255) Arr
1 10 ROCHE, Fanny D2 32:05 1:24 3:21 6:54 8:07 10:28 13:47 15:41 16:37 18:44 19:45 23:03 23:59 25:21
0705RA Raidlinks'07 1:24 1:57 3:33 1:13 2:21 3:19 1:54 0:56 2:07 1:01 3:18 0:56 1:22

29:19  29:57 31:36 31:59  32:05
3:19 0:38 1:39 0:23 0:06
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 10
Pl ss. NOM Cat Temps
D2 (21) 3,9km 90 m 18P (suite)
1(48) 2(115) 3(110) 4(66) 5(94) 6(70) 7(39) 8(84) 9(36) 10(31) 11(37) 12(114) 13(75)
15(96) 16(43) 17(78) 18(255) Arr
2 281 BASSET, Isia D2 33:48 1:23 3:01 7:10 8:55 11:12 14:39 16:19 17:16 19:26 20:20 24:28 25:48 27:08
6911RA CSMR 1:23 1:38 4:09 1:45 2:17 3:27 1:40 0:57 2:10 0:54 4:08 1:20 1:20

31:13 31:51 33:17 33:42 33:48

3:25 0:38 1:26 0:25 0:06
3 35 SANDEVOIR, Claire D2 38:29 2:24 5:06 9:04 10:29 12:59 17:11 19:34 20:34 22:53 23:58 27:59 29:13 30:45
1403NM O. CAENNAI 2:24 2:42 3:58 1:25 2:30 4:12 2:23 1:00 2:19 1:05 4:01 1:14 1:32

35:27 36:15 37:54 38:21 38:29

3:44 0:48 1:39 0:27 0:08
4 306 CAVALIER, Héloise D2 40:11 2:06 4:18 8:41 10:26 14:01 17:38 19:43 20:57 24:14 25:17 29:38 30:50 32:35
7512IF RO'Paris 2:06 2:12 4:23 1:45 3:35 3:37 2:05 1:14 3:17 1:03 4:21 1:12 1:45

36:59 37:51 39:43 40:05  40:11

3:36 0:52 1:52 0:22 0:06
5 320 OLIVIER, Sandra D2 40:34 1:54 4:21 9:27 10:55 14:08 18:02 20:32 21:29 24:00 25:16 29:52 30:50 32:41
7716IF BALISE 77 1:54 2:27 5:06 1:28 3:13 3:54 2:30 0:57 2:31 1:16 4:36 0:58 1:51

37:21 38:21 40:04 40:28  40:34

3:47 1:00 1:43 0:24 0:06
6 312 VANNIER, Valerie D2 40:59 1:51 3:35 7:47 9:10 11:48 16:36 19:17 20:14 23:17 24:25 28:52 30:04 31:47
7703IF CSLG MELU 1:51 1:44 4:12 1:23 2:38 4:48 2:41 0:57 3:03 1:08 4:27 1:12 1:43

37:48 38:36 40:20 40:49  40:59

5:13 0:48 1:44 0:29 0:10
7 71 PARIGOT, Virginie D2 44:45 2:00 3:46 9:35 10:55 14:11 18:48 21:29 22:52 25:31 26:34 33:00 34:17 36:24
2109BO A.S.Quetign 2:00 1:46 5:49 1:20 3:16 4:37 2:41 1:23 2:39 1:03 6:26 1:17 2:07

41:31  42:17 44:10 44:37  44:45

4:17 0:46 1:53 0:27 0:08
8 115 BERGER-CAPBERN, D2 46:16 1:46 3:46 8:46 10:27 13:36 17:22 20:03 21:44 24:24 26:22 32:57 34:52 36:36
3105MP TOAC Orient 1:46 2:00 5:00 1:41 3:09 3:46 2:41 1:41 2:40 1:58 6:35 1:55 1:44

42:03 4255 45:46 46:08  46:16

4:32 0:52 2:51 0:22 0:08
9 318 ANTOINE-DELAUME, D2 46:21 2:31 5:51 10:46 12:14 15:30 20:31 23:04 24:18 27:28 28:53 34:12 35:48 37:49
7715IF AS SAMOIS 2:31 3:20 4:55 1:28 3:16 5:01 2:33 1:14 3:10 1:25 5:19 1:36 2:01

42:54 4355 45:43 46:13  46:21

4:02 1:01 1:48 0:30 0:08
10 249 VILLAR, Aurélie D2 46:40 2:11 5:42 10:30 11:59 15:15 19:14 21:38 23:44 27:15 28:33 33:26 35:00 36:43
6008PI NOYON CO 2:11 3:31 4:48 1:29 3:16 3:59 2:24 2:06 3:31 1:18 4:53 1:34 1:43

42:02 4321 46:12 46:33  46:40

4:24 1:19 2:51 0:21 0:07
11 226 FINAS, Celine D2 47:29 1:39 3:54 10:29 11:39 14:13 20:44 23:25 24:26 28:21 30:20 34:32 35:25 40:12
5907NO T.A.D. 1:39 2:15 6:35 1:10 2:34 6:31 2:41 1:01 3:55 1:59 4:12 0:53 4:47

44:32 45:31 46:59 47:22 47:29

3:39 0:59 1:28 0:23 0:07
12 11 SEGUINOT, Emilie D2 49:15 2:27 5:.01 10:48 13:16 16:47 23:44 26:32 27:52 30:40 32:24 36:58 38:22 40:48
0801CA OSCM 2:27 2:34 5:47 2:28 3:31 6:57 2:48 1:20 2:48 1:44 4:34 1:24 2:26

45:59  46:56 48:41 49:08  49:15

4:18 0:57 1:45 0:27 0:07
13 32 ANTOINE, Christine D2 50:17 2:24 5:32 11:22 12:59 16:22 23:00 25:37 27:05 30:23 31:45 37:35 39:01 41:04
1403NM O. CAENNAI 2:24 3:08 5:50 1:37 3:23 6:38 2:37 1:28 3:18 1:22 5:50 1:26 2:03

46:33 4731 49:41 50:09 50:17

4:39 0:58 2:10 0:28 0:08
14 258 JOURDE, Coralie D2 53:26 2:35 5:58 11:48 13:57 17:58 21:51 24:48 26:26 29:12 30:53 37:41 39:17 41:32
6315AU CPLVR-XTT 2:35 3:23 5:50 2:09 4:01 3:53 2:57 1:38 2:46 1:41 6:48 1:36 2:15

48:33 50:28 52:56 53:20 53:26

5:55 1:55 2:28 0:24 0:06
15 72 DURRMANN, Cather D2 55:34 2:25 5:22 10:56 13:05 16:51 20:57 24:05 25:29 29:45 31:25 38:19 39:52 42:30
2208BR SAINT-BRIE 2:25 2:57 5:34 2:09 3:46 4:06 3:08 1:24 4:16 1:40 6:54 1:33 2:38

49:47 52:11 55:03 55:27 55:34

4:27 2:24 2:52 0:24 0:07
16 196 BLUM, Virginie D2 1:00:46 3:25 6:53 13:24 15:30 19:07 25:15 28:58 30:42 34:10 36:02 44:09 46:52 50:48
5116CA ASO Sillery 3:25 3:28 6:31 2:06 3:37 6:08 3:43 1:44 3:28 1:52 8:07 2:43 3:56

57:06 58:16 1:00:10 1:00:39 1:00:46

4:58 1:10 1:54 0:29 0:07
17 192 ROUPIOZ, Jocelyne D2 1:03:45 4:55 7:34 14:09 16:29 20:50 27:17 30:45 33:56 38:59 40:35  46:40 49:16 51:30
4802LR MO-48 4:55 2:39 6:35 2:20 4:21 6:27 3:28 3:11 5:03 1:36 6:05 2:36 2:14

59:07 1:00:31 1:03:03 1:03:37 1:03:45

6:04 1:24 2:32 0:34 0:08
18 201 GUENIN, Nathalie D2 1:04:44 8:17 11:29 18:14 20:52 24:12 33:42 38:12 39:47 42:48 44:18 50:05 53:00 54:49
5116CA ASO Sillery 8:17 3:12 6:45 2:38 3:20 9:30 4:30 1:35 3:01 1:30 5:47 2:55 1:49

1:01:09 1:02:17 1:04:13 1:04:37 1:04:44

5:08 1:08 1:56 0:24 0:07
19 41 BEAUMARD BOCQU D2 1:16:51 13:04 16:08 24:06 27:05 31:54 38:20 42:02  44:22 48:09 50:12 57:13 59:09 1:01:36
1705PC CMO 13:04 3:04 7:58 2:59 4:49 6:26 3:42 2:20 3:47 2:03 7:01 1:56 2:27

1:08:27 1:10:08 1:16:09 1:16:41 1:16:51

5:38 1:41 6:01 0:32 0:10

6 MOULIERE, M-Helen D2 abs
0207P1 VO
55 MACHEMIN, Marie D2 abs

1905LI Correze C.O



3-SF-2015 - MD Qualifications mer. 19/08/2015 19:20
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Pl ss. NOM Cat Temps
D3 (23) 3,9km 90 m 18P
1(41) 2(115) 3(91) 4(92) 5(94) 6(108) 7(39) 8(98) 9(36) 10(31) 11(97) 12(114) 13(75)
15(87) 16(44) 17(78) 18(255) Arr
1 359 D'HARREVILLE, Kar D3 32:46 1:24 2:33 6:09 6:56 9:48 12:02 13:26 14:33 17:07 18:06 22:51 23:25 24:55
8809LO HVO 1:24 1:09 3:36 0:47 2:52 2:14 1:24 1:07 2:34 0:59 4:45 0:34 1:30

29:29  30:25 32:14 32:39  32:46

3:43 0:56 1:49 0:25 0:07
2 59 HABERKORN, Chlo D3 36:43 1:29 3:02 7:31 8:22 11:32 13:53 15:32 16:48 20:06 21:10 25:14 25:56 27:40
2105BO ADOChendv 1:29 1:33 4:29 0:51 3:10 2:21 1:39 1:16 3:18 1:04 4:04 0:42 1:44

33:16 34:16 36:15 36:37 36:43

4:51 1:00 1:59 0:22 0:06
3 279 BONORA, Marine D3 38:44 2:00 3:43 8:42 9:34 12:41 15:12 17:01 18:22 21:03 22:16 27:20 27:58 29:45
6906RA ALCO 2:00 1:43 4:59 0:52 3:07 2:31 1:49 1:21 2:41 1:13 5:04 0:38 1:47

35:05 36:02 38:14 38:37 38:44

4:33 0:57 2:12 0:23 0:07
3 210 MORLON, Marie D3 38:44 1:50 3:19 8:20 10:04 13:27 16:13 17:49 19:04 22:05 23:26 28:35 29:17 30:51
5702LO CSAG METZ 1:50 1:29 5:01 1:44 3:23 2:46 1:36 1:15 3:.01 1:21 5:09 0:42 1:34

35:42 36:40 38:17 38:37 38:44

3:51 0:58 1:37 0:20 0:07
5 297 BOURGEOIS-PIN, El D3 39:04 2:09 4:07 8:21 9:15 12:05 14:34 17:20 18:38 21:04 22:19 26:39 27:18 29:05
7309RA COCS 2:09 1:58 4:14 0:54 2:50 2:29 2:46 1:18 2:26 1:15 4:20 0:39 1:47

35:35 36:24 38:37 38:57 39:04

5:40 0:49 2:13 0:20 0:07
6 242 BECU, Cindy D3 39:19 1:33 2:53 7:44 8:34 11:55 14:34 16:21 17:36 20:58 22:30 27:38 28:19 30:08
6008PI NOYON CO 1:33 1:20 4:51 0:50 3:21 2:39 1:47 1:15 3:22 1:32 5:08 0:41 1:49

35:36 36:39 38:46 39:12 39:19

4:14 1:03 2:.07 0:26 0:07
7 92 TINCHANT, Estelle D3 40:27 1:38 3:43 8:11 9:17 12:29 15:38 17:19 18:55 21:52 23:02 28:25 29:03 31:17
2517FC OTB 1:38 2:05 4:28 1:06 3:12 3:09 1:41 1:36 2:57 1:10 5:23 0:38 2:14

36:33 37:34 39:51 40:19  40:27

4:23 1:01 2:17 0:28 0:08

8 103 IMBERT, Adeline D3 41:09 2:08 3:33 8:51 9:42 13:12 15:59 17:45 19:02 22:15 23:44 28:42 29:24 31:03
2606RA LOUP 2:08 1:25 5:18 0:51 3:30 2:47 1:46 1:17 3:13 1:29 4:58 0:42 1:39

36:51 37:51 40:36 41:02  41:09 35:49

4:54 1:00 2:45 0:26 0:07 *96
9 190 RODRIGUEZ, Delph D3 42:23 2:28 4:27 9:19 10:20 14:02 16:46 18:58 20:37 23:47 25:15 30:47 31:26 33:13
4709AQ PSNO 2:28 1:59 4:52 1:01 3:42 2:44 2:12 1:39 3:10 1:28 5:32 0:39 1:47

38:35 39:43 41:51 42:16 42:23

4:31 1:08 2:08 0:25 0:07
10 229 FONTAINE, Helise D3 44:36 1:42 3:53 8:41 10:42 14:24 17:02 19:03 20:41 23:49 24:56 30:31 31:13 34:51
5907NO T.A.D. 1:42 2:11 4:48 2:01 3:42 2:38 2:.01 1:38 3:08 1:07 5:35 0:42 3:38

40:40  41:49 44:02 44:29  44:36

4:50 1:09 2:13 0:27 0:07
11 85 WYMER, Isabelle D3 44:55 1:51 3:53 10:42 11:32 15:47 18:31 20:30 21:53 25:12 26:38 32:14 32:54 34:36
2508FC BALISE 25 1:51 2:02 6:49 0:50 4:15 2:44 1:59 1:23 3:19 1:26 5:36 0:40 1:42

40:39  41:43 44:19 44:47  44:55

4:55 1:04 2:36 0:28 0:08
12 47 PAULY, Marianne D3 45:19 1:46 3:40 8:55 11:46 17:03 19:45 21:51 23:12 26:19 27:39 32:58 33:33 35:11
1705PC CMO 1:46 1:54 5:15 2:51 5:17 2:42 2:06 1:21 3:07 1:20 5:19 0:35 1:38

40:54  41:57 44:51 45:13  45:19

4:50 1:03 2:54 0:22 0:06
13 362 VUILLEMARD, Marie D3 45:24 1:45 3:24 9:05 11:22 14:48 19:39 21:29 22:58 26:52 27:59 33:24 33:59 35:54
8812LO O'ZONE 88 1:45 1:39 5:41 2:17 3:26 4:51 1:50 1:29 3:54 1:07 5:25 0:35 1:55

42:00 43:00 44:53 45:17 45:24

5:04 1:00 1:53 0:24 0:07
14 215 DESRUMAUX, Celin D3 45:25 2:39 4:56 10:37 11:25 15:00 17:37 20:39 22:11 25:18 26:38 32:40 33:27 36:02
5906NO VALMO 2:39 2:17 5:41 0:48 3:35 2:37 3:02 1:32 3:.07 1:20 6:02 0:47 2:35

41:39  42:39 44:51 45:18  45:25

4:46 1:00 2:12 0:27 0:07
15 144 PEREIRA, Nadine D3 52:13 2:11 4:15 10:26 12:29 17:06 20:21 22:38 24:20 28:20 30:11 37:49 38:41 41:01
4010AQ BONO 2:11 2:04 6:11 2:03 4:37 3:15 2:17 1:42 4:00 1:51 7:38 0:52 2:20

47:32  48:50 51:36 52:05 52:13

5:33 1:18 2:46 0:29 0:08
16 56 VERNOTTE, Louise D3 55:27 1:38 3:29 9:29 10:28 15:29 18:42 21:07 22:57 26:14 27:27 34:06 34:44 36:54
1905LI Correze C.O 1:38 1:51 6:00 0:59 5:01 3:13 2:25 1:50 3:17 1:13 6:39 0:38 2:10

51:36 52:47 54:53 55:20 55:27

13:46 1:11 2:06 0:27 0:07
17 343 LAVAL, Corine D3 55:45 2:02 4:43 14:54 15:57 19:45 24:45 26:49 28:51 33:36 34:55 41:46 42:57 44:48
8106MP Albi RESSO 2:02 2:41 10:11 1:03 3:48 5:00 2:04 2:02 4:45 1:19 6:51 1:11 1:51

51:18 52:28 55:15 55:38 55:45

5:31 1:10 2:47 0:23 0:07
18 105 BEAUVISAGE, Noém D3 58:41 2:28 5:29 12:09 14:02 18:37 22:14 26:28 28:01 32:37 35:04 42:34 43:18 47:20
2704NM COBS 2:28 3:.01 6:40 1:53 4:35 3:37 4:14 1:33 4:36 2:27 7:30 0:44 4:02

54:36 55:57 58:09 58:34 58:41

6:03 1:21 2:12 0:25 0:07
19 124 GIACINTI, Anais D3 59:38 2:40 4:30 14:29 16:45 20:17 24:18 26:36 28:09 33:12 34:33  40:36 41:36 43:47
3308AQ SAGC CEST 2:40 1:50 9:59 2:16 3:32 4:01 2:18 1:33 5:03 1:21 6:03 1:00 2:11

54:39 55:53 59:03 59:31 59:38

9:51 1:14 3:10 0:28 0:07
20 357 CREUSAT, Fanny D3 1:03:25 2:30 8:17 14:17 17:12 22:40 26:50 30:22 32:31 36:12 37:45 4654 47:49 49:56
8809LO HVO 2:30 5:47 6:00 2:55 5:28 4:10 3:32 2:09 3:41 1:33 9:09 0:55 2:07

57:37 59:52 1:02:50 1:03:18 1:03:25

6:07 2:15 2:58 0:28 0:07
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Pl ss. NOM Cat Temps
D3 (23) 3,9km 90 m 18P (suite)
1(41) 2(115) 3(91) 4(92) 5(94) 6(108) 7(39) 8(98) 9(36) 10(31) 11(97) 12(114) 13(75)
15(87) 16(44) 17(78) 18(255) Arr
21 31 SINICO, Séverine D3 1:04:36 2:36 5:01 11:32 14:39 19:10 25:53 29:26 31:53 36:15 37:48  45:36 46:55 49:57
1311PZ Chat'O 2:36 2:25 6:31 3:07 4:31 6:43 3:33 2:27 4:22 1:33 7:48 1:19 3:02
57:00 58:52 1:04:00 1:04:28 1:04:36
6:00 1:52 5:08 0:28 0:08
22 346 ARNAULT, KATY D3 1:15:11 4:21 7:43 17:50 21:37 27:06 31:05 34:02 36:34 40:23 41:45 54:50 55:58 59:49
8607PC Poitiers CO 4:21 3:22 10:07 3:47 5:29 3:59 2:57 2:32 3:49 1:22 13:05 1:08 3:51
1:09:13 1:10:50 1:14:34 1:15:03 1:15:11
6:28 1:37 3:44 0:29 0:08
123 DUBROCA, Moniqu D3 pm 4:08 6:39 12:51 14:11 20:35 23:51 27:16 28:59 33:23 35:07 45:23 46:26 48:57
3308AQ SAGC CEST 4:08 2:31 6:12 1:20 6:24 3:16 3:25 1:43 4:24 1:44 10:16 1:03 2:31
—————————— 1:06:30 1:07:05 1:07:13 1:03:11 1:04:22
16:25 0:35 0:08 *96 *43
D4 (23) 3,9km 90m 18P
1(38) 2(115) 3(91) 4(66) 5(68) 6(108) 7(39) 8(84) 9(36) 10(40) 11(37) 12(35) 13(75)
15(87) 16(44) 17(78) 18(255) Arr
1 94 VERCELLOTTI, Léa D4 30:23 1:43 2:41 5:51 6:45 8:24 12:00 13:32 14:17 16:30 17:00 20:19 21:27 22:43
2517FC OTB 1:43 0:58 3:10 0:54 1:39 3:36 1:32 0:45 2:13 0:30 3:19 1:08 1:16
27:32  28:17 29:54 30:16  30:23
4:11 0:45 1:37 0:22 0:07
2 167 VASSY, Margaux D4 37:00 1:50 3:37 8:10 9:21 11:25 14:44 16:20 17:22 19:51 20:36 25:16 26:48 28:43
4203RA OE42 1:50 1:47 4:33 1:11 2:04 3:19 1:36 1:02 2:29 0:45 4:40 1:32 1:55
33:45 34:36 36:27 36:52 37:00
4:14 0:51 1:51 0:25 0:08
3 143 OBSTETAR, Perrine D4 39:43 1:46 3:10 7:51 9:01 11:01 13:58 15:41 17:58 23:12 23:53 27:52 29:21 31:32
3913FC O'JURA 1:46 1:24 4:41 1:10 2:00 2:57 1:43 2:17 5:14 0:41 3:59 1:29 2:11
36:11 37:06 39:10 39:36 39:43
3:54 0:55 2:04 0:26 0:07
4 338 IZARD, Aurelie D4 41:17 2:03 5:36 10:43 12:01 14:58 18:12 20:00 21:17 23:34 24:11 28:30 30:08 31:50
8105MP BOA Albi 2:03 3:33 5:07 1:18 2:57 3:14 1:48 1:17 2:17 0:37 4:19 1:38 1:42
37:29 38:57 40:47 41:10  41:17
4:37 1:28 1:50 0:23 0:07
5 236 LOTERIE, Laurine D4 43:10 2:20 4:12 9:54 11:11 13:44 17:02 18:42 19:44 23:30 25:06 29:45 31:54 33:53
5907NO T.A.D. 2:20 1:52 5:42 1:17 2:33 3:18 1:40 1:02 3:46 1:36 4:39 2:09 1:59
39:22  40:33 42:39 43:03  43:10
4:32 1:11 2:06 0:24 0:07
6 329 RAUTURIER, Camill D4 43:17 1:45 3:49 8:12 9:36 12:04 15:30 17:28 18:50 24:27 25:03 30:39 32:16 34:04
7807IF GO78 1:45 2:04 4:23 1:24 2:28 3:26 1:58 1:22 5:37 0:36 5:36 1:37 1:48
